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Stojimo na pragu nove godine. Stranice knjige o 2011-oj još su prazne, a naš je posao popuniti ih 
sadržajem. Dolazak nove godine donosi svjež polet i entuzijazam, nadu na putu prema nepoznatoj 
budućnosti. Svježe su još  uspomene na prošlu godinu, no mi već upiremo znatiželjan pogled naprijed, 

na ono što nam donosi sutra. Upravo to najviše volim početkom nove godine. Slobodan sam, mogu oblikovati 
budućnost po želji. Nije važno što se dogodilo prošle ili pretprošle godine, ili u prošlom desetljeću. Dobivam 
mogućnost da sljedeću godinu oblikujem onakvom kakvom je u svojoj glavi zamišljam, u obliku slike skrivene 
u svojem srcu.

Mišljenja sam da sve nas vodi ista, veoma jednostavna stvar – koliko god da se razlikujemo, koliko god 
različito živjeli – a to je NADA.

    Dopustite mi da citiram nekoliko rečenica poznatih ljudi:

    „Sve što jesmo postižemo na ovome svijetu, postižemo putem nade.“
    Martin Luther King

    „Ne dopustimo da nas bojazni okrenu od svojih snova.“
    John F. Kennedy

    „Optimizam je vjera koja nas vodi do rezultata. Ništa se ne postiže bez optimizma i samouvjerenosti.“
    Helen Keller

„Nada vidi dobru stranu ljudi, a ne lošu. Pokazuje što je moguće učiniti, a ne dopušta grižnju nad onim što nije. U problemima, bili oni mali ili veliki, 
vidi mogućnost a ne debakl. Bodri nas da idemo dalje čak i kada bi bilo jednostavnije predati se. Pali nam svijeću, tjera tamu.“
Anonimus

Uz ove mudre misli nadovezao bih i neke svoje. Život je mješavina dobrih i loših sati, sretnih i nesretnih trenutaka. A kada dođu loša vremena, kada 
doživiš nesretne trenutke, kada bi bilo lakše predati se, sjeti se: koljena ti mogu klecati, ali ne dopusti da padneš. Ne dopusti da jedno teže razdoblje 
izvuče iz tebe sve, da ti oduzme sve.

Trebaš pronaći i najmanju iskricu nade, što će zajedno s mukotrpnim radom i ustrajnosti  pomoći prebroditi i najteža životna iskušenja. Pokazat će ti 
ljepšu budućnost, bolji život. Pomoći shvatiti da stvari i nisu toliko loše kao što se na prvi pogled čini. S kakvim se god ozbiljnim poteškoćama suočili, 
lakše ih je podnijeti ako znate da se radi konačnog rezultata one isplate.

To vrijedi i za FOREVER. Svi smo već bili suočeni s iskušenjima, preprekama, razočaranjima. Ono što nas izdiže iz gomile te nas čini sposobnim 
ostvariti nešto čudesno jest moć nadanja unatoč svemu, moć vjere u dolazak nečega boljeg. Vjerujemo da su nam ciljevi dostižni, a naš će učinak donijeti 
korjenit preokret u našem životu te životu ljudi na koje utječemo, na koje utječe Forever. Utječe na život naše obitelji, naše niže linije te na život kolega 
distributera.

Započnimo novu godinu ispunjeni nadom! Ja ću je sigurno tako započeti. Vjerujem da će 2011. godina biti najbolja u povijesti Forevera. Zbog čega? 
Jer sam proputovao čitav svijet, sreo na tisuće sličnih vama. Znam da ste vi dosad najbolja distributerska ekipa. Radite doista odano, odlučno. Želite 
promjene. Želite unijeti promjene u svoj život te u živote drugih. Hajde! Napunimo zasad još prazne stranice knjige o 2011-oj prekrasnim doživljajima, 
golemim uspjesima. Takvima, kojih ćemo se i nakon mnogo godina rado sjećati.

Rex Maughan
Chairman of the Board & CEO
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Još u mnogim domovima stoji božićna jelka podsjećajući nas na intimne trenutke, na miris ukusnih kolača, a u 
međuvremenu je započela nova godina. Ona novorođenčadi znači nov svijet, našoj djeci školski raspust, odmor,a 
nama nove mogućnosti, izazove. Jedan od najvažnijih elemenata boravka u ovom svijetu jest sigurnost. Želimo sebi, 

djeci i svim voljenima osigurati mir, blagostanje, jer je samo tako svijet lijep.
U jedan tanjurić vage stavimo sigurnost, ali znamo li koliko nas ona stoji? Jesmo li učinili sve kako bismo živjeli u miru, 
bismo li žrtvovali TV seriju kako bismo uredno platili svoje račune? Bismo li žrtvovali „ekipu iz snova“ da bismo kupili 
lijepu odjeću svojoj obitelji?
Napuštamo li udobnost svojega stana, hodamo li hladnim, zasnježenim ulicama kako bismo nešto poslije mogli sjesti u 
komfor luksuznog automobila? Imaš li u sebi dovoljno ustrajnosti, želje, kako bi uspio prijeći taj težak put?
U Foreveru se velika nagrada daje samo za mnogo uloženoga rada, i dobro da je tomu tako. Možeš i sam iskušati! 
Pokazati koliko si dobar u ustrajnosti, lojalnosti, radu, koliko voliš ljude, suradnike. Ako sve to imaš, tada ćeš primiti 
veoma mnogo poklona. Pitanje koje se u Foreveru nikada ne postavlja glasi: hoćeš li to sigurno dobiti? Ovdje sve uvijek 
daju točno, doznače, priznaju ti uloženi rad.
2011-a bila je godina obnove u Europi, svijetu i u Mađarskoj. Budi spreman na promjene, kako bi ostvario sigurnost u 
prvom redu samome sebi, ali naravno i onima oko tebe. Tko je jedanput iskusio što znači živjeti u blagostanju, uživati u 
sigurnosti koju pruža Forever, žudjet će za tim cijeli život. A koji još nije? Potraži takve, porazgovaraj s njima što znači 
živjeti materijalno osiguran u današnjoj Mađarskoj. Voli sam sebe toliko da pružiš sebi sve u svakom trenutku, a u svojim 
mislima skoncentriraj se na one, koji još ne žive na način kao ti i podijeli s njima ovu mogućnost. Poučavaj ih strpljivo, 
vjeruj u njih. Planiraj na duge staze, planiraj svoj život, jer nije svejedno na kakav ćeš način, odnosno koliko kvalitetno 
proživjeti svoj život, godine dobivene na dar. Možeš biti čak i rob, ako želiš da drugi upravljaju tvojim životom, da ti 
za rad plate nekakav sitniš, ali možeš biti i svoj gazda odabirom slobode. Život možeš živjeti uz okus slobode! Svatko 
žudi za slobodom i sigurnosti. Imaj dovoljno snage i ustrajnosti, povuci taj potez. Za to ti želim mnogo uspjeha, sreće i 
prekrasnu 2011. godinu!

Naprijed Forever!

dr. Sándor Milesz
državni direktor
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Početkom nove godine



Je li 2010. bila teška ili laka godina? Zanimljivo je u svemu tomu što pravi graditelj mreže i ne čuje takvo pitanje. 
Naime, godina im ispadne takva kakvom je oblikuju. I prije je bilo izazovnih vremena, prije deset godina, pet 
godina... no kamo god da se odrazimo s tla, nema drugoga puta nego prema gore – a činjenica jest, ako vjeruješ 

u nešto, odmah ti je lakše. Božićna proslava u Foreveru daje nam energiju za bilo koji prvi mjesec bilo koje nove 
godine.
Približavajući se ulazu, prvo mi upada u oči neuobičajeno mnogo crvene boje. Na odjeći, dekoraciji, buketima 
cvijeća, a kada istu boju vidimo i na dekoracijskim rogovima voditelja priredbe, konačno shvaćamo: stigli smo na 

božićni tulum.
Više je djece od uobičajenog, u svečanoj su odjeći, kao i odrasli. Mališane od dječjeg 

programa mnogo više zanima pozornica i ono (onaj) što (koji) se očekuje. 
Znaju: danas će ih poimence pozvati na pozornicu, dobit će darove, šećer.
No Diána Biró, Tünde Hajcsik te Patrícia Rusák prvo se obraćaju odraslima, 
i u đavoljim kostimima anđeoska su trojka. Danas je sve nešto drukčije, 
Foreverovu himnu čujemo u novom aranžmanu, u živoj izvedbi orkestra 
„Android“. Lajos Túri Lui pjeva s cijelim članstvom President’s Cluba, 
čak se i publika pridružuje. Odzvanja do Amerike: „Oh, Happy Day“. Sa 
snimke u HD kvaliteti vidjet će vrhovništvo FLP-a kakav je to bio veseo dan 
u Budimpešti.

Budimpešta, 18. prosinca 2010.



Slavlje u Foreveru. Zanimljiva rečenica, jer kada 
nije tako? Prošli put proglasili smo dijamante, 
što je bez sumnje slavlje svih slavlja, ali su i svi 
ostali Dani uspješnosti takvi. Tko je već stajao 
na pozornici kao kvalifikant, zna što to znači. 
Prosinačka prigoda ipak je bila drukčija: zajedno 
smo se oprostili od 2010. godine.

A da doista bude takav, mnogo je toga učinila ekipa na čelu s dr. Sándorom Mileszom, zahvaljujući kome 
„mađarska ekipa korača na čelu Europe” – glasi uvod.
Dvorana je krcata – konstatira državni direktor – i nastavlja: „Proteklo je više od petnaest godina otkako je Forever 
Living stupio na tlo Mađarske. Od tada mnogi od nas potrošili su više tona aloina gela koji je imao fantastičan 
učinak na naše živote, zdravlje, budućnost” – te napola u šali pridodaje: „S palete proizvoda fali još samo eliksir 
vječnoga života!”
Ali prije nego što se i to proizvede, nama odgovara i „mlađi brat”. Dr. Sándor Milesz obećava pred auditorijem Arene 
da će 2011. napisati knjigu pod naslovom „Aloe vera, najpopularnija ljekovita biljka XXI. stoljeća“. Više tisuća 
svjedoka prisege može očekivati izlazak djela iduće jeseni. No, dotle vrijedi prenositi našu misao drugima, jer ona 

znači budućnost ove države, ovoga svijeta, a sljedbenici su naša djeca – ističe Sándor.
Soaring managerica dr. Edit Révész-Siklós ispričala nam je što trebamo učiniti da mališane 
već sada, pravovremeno navedemo na ispravan način života.
Medicinska savjetnica veoma praktično, obazirući se i na tehničke pojedinosti, kazuje na koje 
vrste štetnih utjecaja trebamo obratiti pozornost, na koji je način moguće ojačati imunosni 
sustav naše djece, pružajući im tako zaštitu od štetnih utjecaja.
Spominje i najbolja sredstva za očuvanje imunosnog sustava: vitamini, prirodni antibiotici 

te ljekovite biljke. Iako dječji imunosni sustav radi na istom principu kao i naš, nije 
naodmet ojačati ga osobnom brigom.



Pritom dobivamo neposredne informacije o 
najsvježijim rezultatima istraživanja. Na kraju 
slijedi i svečana čestitka: „Umjesto skupih, katkad 
i besmislenih darova, želim vam zdravo tijelo, 
u njemu zdrav duh, te obiteljsko okruženje 
ispunjeno ljubavlju.“.
Prije nego što supervizori i assistant manageri 
preuzmu svoje značke, slijedi dar iznenađenja: 
telefonski ždrijeb isproban već pri debitiranju 
FLP-ova flotnog telefona. U nazočnosti javnoga 
bilježnika državni direktor naziva iždrijebani 
„Foreverov“ telefonski broj, i ako je vlasnik 
nazočan, može preuzeti dar. Kao prvo: večera u 
restoranu Sasfészek, a kako program odmiče, nižu 
se sve vrjedniji darovi.
Svježe kvalificiranim supervizorima i assistant 
managerima trenutačno je od svega važnije 
rukovanje s rukovoditeljima: pozornica je sada 
njihova.

Za njima slijede djeca, možda manageri 
budućnosti: soaring manageri dr. Terézia Samu i 
András Bruckner očekuju na pozornici mališane 
mlađe od deset godina. Kako Terézia kaže, „život 
je lijep ako nešto ostavljamo iza sebe“, a naše 
duhovno nasljedstvo nastavljaju naši potomci. 
Kakvi će postati, ovisi o nama – govori medicinska 
savjetnica, potom ispituje djecu koja redovito 
uzimaju proizvode. „Med, propolis, Kids, vitamin 
C, sok breskve, Berry, riblje ulje...“ – čujemo 
katkad netočno izgovorene i nesigurne nazive, ali 
svejedno, imaju vremena naučiti, a Djed Mraz ne 
pravi razlike: svatko dobiva dar.
Svi smo već čuli izlike: „Vama je lako, započeli 
ste kada je sve krenulo“. Na tu rečenicu pravi je 
odgovor predavanje Rozálie Maczó. Managerica 
je započela gradnju mreže tek prije godinu dana i 
tvrdi: sada nam se pruža mnogo veća mogućnost 
nego u početku. „Dolazi treći val. Mnogi očekuju 



da im se pruži smisao životu, a nama je prekrasan 
osjećaj kada im pokazujemo da je moguć i drukčiji 
život“ – govori Rozy, potom detaljnom kalkulacijom 
dokazuje kako je zahvaljujući NDP-u, u usporedbi 
s prošlom godinom, danas moguće deseterostruko 
više zaraditi.
U FLP-u se priznaje darovitost. Završeno je 
cjelogodišnje natjecanje Zvijezde FLP-a. Anita 
Rieberger otplesala je svoj posljednji ples, Évi Sári 
otpjevala je posljednju pjesmu i ocjenjivački sud 
donio je konačnu odluku (umjetnički rukovoditelj 
Zsolt Frenkó otkriva rezultat na kraju dana, vidi 
uokviren članak). A da bi i stručni ocjenjivački 
sud pružio nešto publici, najprije Zoltán Mága, 
Gabriella Berkes te Zsolt Frenkó izvode samostalni 
program, potom ova mala ekipa s ostalim članovima 
žirija Károlyom Horváthom, Attilom Patakyom 
i Ákosom Tihanyiom pjevaju pjesmu „Zbog toga 
imaš prijatelje.” Ovdje se već pale i božićne svjećice.

Kao uostalom i sve danas, mimohod ovomjesečnih 
osvajača i novopečenih managera obavlja se uz 
tonove božićnih melodija, a nakon toga mikrofon 
preuzima Anikó Kardos. Mada to nije uobičajeno, 
neskromno zahvaljuje svojim suradnicima i samoj 
sebi na učinku proteklog razdoblja. „Postanite 
dijamanti!“ – želi nam na kraju.
Slijedi rutinirana predavačica: soaring managerica 
Hajnalka Senk ocjenjuje proteklu godinu. Njoj 
je bila veoma uspješna: „Ni na jednom svojem 
radnom mjestu nisam dobila ovakvo priznanje“ 
– kaže.  A da bi i „novi“ shvatili na što misli, reda 
sve one „prihode u naravi“ na koje ovdje svaki 
distributer može računati, i to ne kao dar, nego kao 
nešto što mu pripada. Profit sharing, putovanja, 
stručna usavršavanja, poticajni program kupovine 
automobila...: elementi brižno isplaniranog, 
preglednog i pravednog motivacijskog sustava, 
zahvaljujući kojima se mnogi osjećaju kao Hajnalka; 



nakon dugogodišnjeg iskušavanja sreće, „ovim 
je poslom ipak osvojila glavni zgoditak na 
lotu“. Misli dijamantno-safirnog managera 
Róberta Varge sažeo je u predavanju: Prošlost, 

sadašnjost i budućnost FLP-a. Robijevo 
predavanje protkano je humorističnim 
elementima, govori ne samo o ovoj 
godini, nego o cjelokupnoj povijesti 
tvrtke. On je počeo nazivati ljude iz 
telefonske govornice, a na kraju je 
dospio dovde. I tvrtka se razvijala 
jednako tako dinamično. Danas 
se kupnja lako obavlja, razvijena 
je telefonska mreža, projektor 
i internet pomažu u radu, a 
kao svjetski unikat i osam 
tisuća liječnika stručnjaka 
– da spomenemo samo 

neke primjere. Dok smo u početku trebali 
objašnjavati stvari, danas je „aloe postala 
evidentna činjenica“ – govori Robi, koji 
trenutačne međunarodne financijske prilike 
ocjenjuje kao odskočnicu, jer 600.000 ljudi 
traži sponzora u FLP-ovu poslu, u tijeku je 
ponovna podjela tržišta. U završnim riječima 
zahvaljuje svojim suradnicima i pokazuje nam 
knjigu o sebi – valjda i ne treba više dokaza o 
mogućnostima u FLP-u.
Ponovno slijedi telefonski ždrijeb: nije lako 
pronaći slavodobitnika sedmodnevna luksuznog 
putovanja u Tursku i Keniju, još uvijek ima onih 
koji propuštaju Dan uspješnosti, a time i ovu 
mogućnost: državni direktor predaje nagradu 
samo onome tko mu na poziv odgovara iz Arene. 
Dr. Sándor Milesz želi svim dobitnicima i FLP-
ovim distributerima čestit Božić.



Nije upitno: treba biti prisutan – i to u svakom 
pogledu, kada čovjek sniva sebi novi život. 
József Szabó bio je najprije sanjar, a danas 
je već safirni manager. Prisjeća se prevaljena 
duga puta otkako se prvi put sreo s Rexom 
Maughanom. „Ovaj posao ne bi proradio da 
nije bilo ljudi koji su zastupali ista načela kao 
što sam ih ja zastupao u ono vrijeme. Oni 
znaju da se isplati živjeti časno. Ovaj asortiman 
proizvoda nije ništa drugo nego čudesno 
sredstvo povezivanja ljudi, a ličnost određuje 
hoće li nam se drugi pridružiti ili neće“ – 
govori utemeljitelj i radosno konstatira: Dolazi 
novi naraštaj koji može preuzeti štafetnu palicu. 
„Nisam prisegnuo da ću ja biti najbolji, nego 
da ću ovu stvar zastupati najbolje što znam. 
Kada bih još jednom počeo, učinio bih sve na 
isti način“ – kaže Szabó, ali budući da pogled 

u budućnost ima smisla samo ako nam je pola 
oka već upereno u iduću godinu, nastavlja: 
„Svejedno je odakle stižeš i što si radio 
dosad. Ako nam se pridružiš, dobivaš 
mogućnost za preobrazbu, i od 
nebrušena dijamanta postaješ 
pravi dragulj.“
Tradicionalna završna točka 
programa kvalifikacijska 
je svečanost assistant 
supervizora, ali prije 
toga dr. Sándor Milesz 
poziva na pozornicu 
svoju ekipu, suradnike 
FLP Magyarország Kft. 
te Phőnix Budapest 
Kft. i zahvaljuje im na 
cjelogodišnjem radu.

Nagrađeni natjecatelji Zvijezde FLP-a
Kategorija pjesma-glazbaI. mjesto: HungaricumII. mjesto: Évi SáriKategorija pokretI. mjesto: Anita RiebergerII. mjesto: Starlight Dance Companyposebno priznanje:  Ádám Sólya, Istvánné Réhm, Ildikó Tas Nagrade pobjednika ovise o osvojenom mjestu: 

ekskluzivna večera u restoranu Sasfészek, 
ili wellness vikend u Hotel dvorcu Szirák, koncertni nastup, mogućnost snimanja CD-a. 



Ovim putem koristim priliku zahvaliti se FLP TV Mađarske, tehničkoj 
ekipi i djelatnicima ureda FLP Mađarske na svesrdnoj pomoći oko 
organizacije i tehničke podrške ovog rođendanskog druženja.

Dan uspješnosti održali smo u opatijskom hotelu Adriatic, a započeli smo 
pjesmom. Mađarski umjetnik i pjevač Túri Lajos otpjevao je FLP himnu i 
nekoliko pjesama te podignuo publiku na noge. Pjevali smo i plesali svi zajedno.
Kao i uvijek za rođendan, Dan uspješnosti  uveličan je dolaskom country 
managera našeg  dr. Sándor Milesza, direktora južnoslavenskih podružnica i 
najuspješnijih suradnika koji nam prenose svoja iskustva kako bi nam olakšali 
put kojim smo zajedno krenuli i nesebično nam odali one male tajne svojega 
uspjeha.
Domaćini Dana uspješnosti bili su Sonja i Zlatko Jurović, senior manageri 
iz Rijeke. -  Sonja i Zlatko rade sa svojom strukturom i taj rad se vidi i u 
rezultatima. Na korak su do razine soaring managera. Sonja i Zlatko čestitali 
su rođendan svim FLP-ovcima, pozdravili drage goste i suradnike. Najavili 
su voditelja hrvatskog ureda – osobu koja već 11 godina uspješno vodi FLP u 
Hrvatskoj, osobu koja je tek u FLP-u  dobila priznanje za svoj rad i trud. Mr. 
sc. Lászlo Molnár potvrdio je da živi od FLP-a i ZA FLP. Zahvalio je i Ágnes 
Krizsó – osobi koja je stvorila i pokrenula Fiume Tim, dr. Alberta i cijelu 

Prošlo je nekoliko 
mjeseci od našeg zadnjeg 
zajedničkog druženja: ali 
i 11 godina od kada je FlP 
službeno otvorio svoj ured 
u Hrvatskoj. mnogo toga 
dobroga dogodilo se od 
tada. zajedno smo rasli, 
učili, družili se, veselili 
međusobnim usPjesima, 
Pomagali i bodrili jedni 
druge. vedro i veselo 
rasPoloženje i Pozitivna 
energija Putokaz je ka 
onome čemu svi težimo – 
usPjeHu.  

Dan uspješnosti Rođendan
Opatija 06.11.2010. 



ekipu koja predivno radi posao u Rijeci 
Istri i Kvarneru. Također je pozdravio 
goste i suradnike iz cijele Hrvatske. 
Obavijestio nas je o novim pravilima 
responzoriranja koji će probuditi one 
uspavane distributere. Na pozornici 
mu se potom pridružio  vizionar naše 
filme, osoba koja sanja, vidi ono što je 
nama daleko i nedostižno, usuđuje se 
sanjati i imati velike ciljeve. Zahvaljujući 
njemu naša regija je prva u Europi i 
treća u svijetu dr. Sándor Milesza. Dr 
Milesz čestitao nam je rođendan, naših 
11 godina. Nogometna  reprezentacija 
ima 11 članova. Svi smo mi članovi te 
reprezentacije. Fali nam još malo da 
bismo bili najjači u regiji. To ovisi o 
nama samima, o promjenama u nama. 
Vrijeme prolazi, a mi bi trebali učiniti 
više da budemo sretni. Možemo biti 
najbolji, biti dio reprezentacije. Za to 
treba donijeti odluku. I dr. Milesz će 
takvu reprezentaciju voditi i pobijediti 
s njom. Nada se pobjedi sa hrvatskom 
reprezentacijom, Nakon govora dr. 
Milesz je simbolično prerezao našu 
rođendansku tortu. 
Kada vam netko tko ne zna ništa o MLM 

nudi poslovnu priliku to je težak posao. 
Sve mora sam, dokazivati stvari za koje 
nemate dokaza. I to je prošao on – čovjek 
koji je doveo FLP u Hrvatsku. Prije 11 
godina nije bilo ničega u Hrvatskoj, ni 
ureda, ni materijala, predavača, ničega. 
Bio je samo on. I dao je cijeloga sebe 
da bi  bio motor za sve one koji su mu 
vjerovali u Hrvatskoj. Njegov moto 
je Forca Fiume. I cijeli tim ga slijedi, 
a on je uvijek tu za njih - dr. Albert 
Keresztényi. Zahvalio se svom timu od – 
15 ljudi koji su vođe ostalima. Albertova 
liječnička tema je FLP proizvodi kod 
djece: kako nastaju djeca, problemi prije 
začeća, u trudnoći – kad se beba rodi, 
dok traje period dojenja. Za sva ova 
razdoblja imamo nešto u našoj paleti 
proizvoda. I ta djeca rastu i razvijaju 
se i vremenom će postati dio naše FLP 
reprezentacije. 
Dr. Branka Molnar-Stantić vodila je 
iskustva korisnika. To je dio predavanja 
gdje dobivamo povratnu informaciju od 
samih korisnika, a kako ovo nisu lijekovi, 
već dodatci, ovaj dio predavanja treba 
voditi stručna osoba – liječnik, osoba  
koja će ukazati na prednosti preparata 

i potrebu da ne zanemarimo savjete 
svojih liječnika, već uz naše proizvode 
djelujemo prvenstveno preventivno, a 
onda i doprinijeti što bržem ozdravljenju. 
Slijedilo je predstavljanje kandidatkinja 
za izbor za hrvatsku predstavnicu - Miss 
Sonya. Sedam prelijepih djevojaka iz 
cijele Hrvatske predstavilo nam se u 
večernjem izdanju sa večernjim Sonya 
šminkom. Žiri u sastavu Ágnes Krizsó, 
Andrej Kepe, Slavko Paleksić – 
predsjednik žirija i Branislav Rajić imati 
će tešku odluku odabrati tri najljepše.
Mlada liječnica Sanja Ljubojević 
Milovanović iz Bijeljine osvrnula se 
Sonya dekorativnoj kozmetici. Naša koža 
prilično je zanemarena. Koža je granica 
između vanjskih i unutarnjih organa. 
Kako starimo ovisi o ulaganju u kožu – iz 
vana, ali prvenstveno iznutra. Managerica 
Szilvia Szeplaki govorila je o tome kako 
uz malu pomoć možemo izgledati poput 
filmskih zvijezda. Jedina razlika između 
nas, običnih ljudi i zvijezda je ekipa 
koja brine o njihovu izgledu. Sa malo 
pažnje, truda i odličnim FLP preparatima 
možemo pružiti maksimum. S našom 
šminkom možemo naglasiti ono što je 

Rođendan



najljepše na nama, a ono što nam se ne 
sviđa pokušat ćemo sakriti. U FLP- u 
imamo kozmetičare i tim stručnjaka 
koji će nam pomoći savjetima.Slijedila 
je Diána Biró, koja nam je objasnila 
koji su to puno veći snovi koje ona 
sanja od snova koje sanjaju neki drugi 
ljudi. Predstavila nam je šminkere i 
vizažiste koji su napravili body painting 
na dvijema manekenkama, te frizeri i 
šminkeri koji su napravili pravo čudo – 
zvijezde od modela. Managerica Borbála 
Székely objasnila nam je da svaka žena 
može biti zvijezda u svom životu. Za to 
treba dobru frizuru, šminku, ali i nešto 
što će nam pomoći iznutra. Uzimanje 
preparata, ali i unutarnje zadovoljstvo 
utječu na našu ljepotu. Okružimo se 
ljudima koje volimo, bavimo se sporom i 
budimo pozitivni. Slijedila je managerica, 
stalna članica Conquistador kluba, dr. 
Adrienne Rokonay. Nema tog preparata 
iz široke palete kozmetike koji Adrienne  
ne koristi. Rezultati su se brzo vidjeli što 
joj je podiglo samopouzdanje. Sve više 
žena teži kozmetici koja je na prirodnoj 
bazi bez kemijskih dodataka, a to nam 
nudi FLP. O dijamantnom stilu života – 
govorio je  Stevan Lomjanski koji takav 
život živi. Prethodio mu je ples prekrasne 
četiri mađarske plesačice koji nas je sve 
ostavio bez daha. Stevan Lomjanski 
pozvao je sve učesnike – plesače, 
plesačice, predavače. Svi oni izgledaju 
sretno, zadovoljno i lijepo. Sve dame 

su uspješne u struci ali i kao graditelji 
mreže. Dokaz su da FLP pruža velike 
mogućnosti. Svi se trudimo da što dulje 
izgledamo sve mlađe. 
Eduard Badurina, najnoviji je manager 
iz Hrvatske. Sa svojom partnericom 
Teom odlučio je krenuti u ovaj posao jer 
je odmah prepoznao mogućnosti. Ovaj 
ekonomista između sigurnog i dobro 
plaćenog managerskog posla u jednoj 
prestižnoj tvrtki i FLP-a - odabrao je FLP. 
Kako se odlučio na to i kako je uz pomoć 
svojih sponzora nakon mukotrpnog i 
svakodnevnog danonoćnog posla uspio. 
I tu nije kraj. Eduard i Tea sigurno neće 
stati na ovoj poziciji. Vjerujte, u sljedećoj 
godini samo im je nebo granica. Želimo 
im da ostvare sve svoje želje. 
Ivan Lesinger, manager – osoba koja 
je cijeli svoj život posvetila biljkama. 
Rijetki su ljudi koji se toliko razumiju 
u vrste biljaka i njihovo djelovanje. 
Napisao je nekoliko knjiga i čest je gost 
raznih radio i TV emisija. Ovaj puta 
Ivan se ipak osvrnuo na marketing. Tko 
nas uvodi u posao, kako se taj posao 
radi, kako se slijede sponzori i naučeno 
prenosi suradnicima. Preporučujete – 
ne prodajete. Kako se mreža širi ako 
sponzorirate samo jednoga čovjeka 
više. Pronađite i  vi u  FLP-u svoj  cilj - 
motivaciju i stav. 
Slijedila je dodjela priznanja 
supervizorima, ass. managerima i 
managerima i Top ten managerima. 

Bilo je prekrasno nakon dugo vremena 
vidjeti prepunu pozornicu nagrađenih 
koji su imali tu čast da svoja priznanja 
prime iz ruku country managera dr. 
Sándora Milesza. Osmjesi, pokloni, 
čestitanja suradnika i sponzora napunili 
su nas pozitivnom energijom i dali nam 
nadu da je i u današnja vremena uspjeh 
moguće postići.
Sonja i Zlatlo predstavili su nam svoje 
sponzore, senior managere Maju 
i Tihomira Stilina. Kako se radi 
pobjednički tim – mogu nam pokazati 
i objasniti samo oni, jer oni su to – 
pobjednici. Kad su počeli i kako su 
nastavili ovaj neizvjestan put. Početno 
nepovjerenje, zatim ogroman trud i 
ostvarenje ciljeva. Potreban je rad na 
sebi, jer sami smo sebi najveća prepreka. 
Kad pobijediš sebe – na pravom si putu. 
I nisu pogriješili. FLP je iz temelja 
promijenio njihov život.
FLP posao radi, gradi i živi već 10 
godina. Sve je osvojila što joj je FLP 
nudio. Ona je ključna osoba, a kako 
i vi možete to postati – objasnila je u 
svojem predavanju managerica Jadranka 
Kraljić Pavletić. Da li je osoba koja 
ima ključ – ključna osoba? Ili ona koja 
će se usuditi…otključati..sebe. Jer ako 
ste zaključali sebe i svoje misli, nitko 
vam neće pomoći, jer to je naš izbor. 
Uzmite sve što vam pripada iz obilja FLP 
mogućnosti. Otključajte sebe – poručila 
je Jadranka.



Naš slijedeći predavač osoba je za koju 
smo posebno vezani, jer uvijek je bio 
pojačanje Hrvatskoj nogometnoj ekipi 
na druženjima managera. István Tóth 
nije tražio najjaču ekipu, već se priključio 
onima kojima je trebala pomoć. Takav je 
i u poslu gdje je uvijek spreman pomoći 
svima bez obzira na poziciju. Soaring 
Manager István Tóth objasnio nam je 
novu mogućnost zarade – NDP – nova 
distributerska cijena. Ova mogućnost 
pruža priliku zaraditi novce nekome 
tko je na samom početku ovoga posla. 
Ne mora se više čekati napredovanje u 
strukturi. Što vas sprječava da uzmete 
novac koji vam se nudi. Iskoristite 
tu mogućnost. Usrećit čete i sebe i 
suradnike koji vas slijede. Hvala Istvanu 
na prekrasnom predavanju.
Slijedi proglašenje Miss Sonija Hrvatske. 
Predsjednik žirija dr. Slavko Paleksić 
– pročitao je rezultate. U Mađarskoj će 
nas u finalu predstavljati: Marjana-druga 
pratilja, Petra – prva pratilja i Nikolina 
– pobjednica. Čestitamo djevojkama i 
želimo im mnogo uspjeha.
Ágnes Krizsó, safirna managerica, osoba 
je koja je stvorila riječku strukturu. 
Uz dr. Alberta Keresztényija, ona je 
najzaslužnija za to da je riječka struktura 
zasigurno najjača u Hrvatskoj. Ali oni 
još nisu pokazali što još mogu. Ovo je 
samo njihov početak. Svakog mjeseca 
cijeli Fiume tim odlazi k Ágnes gdje 
mogu slušati njezina predavanja ali i 

toplo popričat. Toplim riječima zahvalila 
je na gostoprimstvu i poželjela nam 
sretan rođendan. „Hrvatska je i moja 
domovina“ – poručila je Ágnes. U životu 
se ništa ne događa slučajno. Snove je 
oduvijek imala, ali trebala je ljude koji 
će joj pomoći ostvariti ih. Njezina 
mreža postupno se razvijala, ljudi su se 
priključivali, polako stjecali povjerenje, 
učili, veselili se uspjesima. U tim 
uspjesima svi su bili skupa. I ta ljubav 
i sretan pogled – najveća su nagrada na 
kraju. 
Prvi dijamant u regiji, najuspješnija 
žena u FLP-u. Ona je najbolja i zato 
treba slušati ono što nam ima za reći. 
Napravila je posao u zemlji u kojoj je 
ekonomska  situacija lošija nego u svim 
drugim zemljama, ali ništa ju nije moglo 
zaustaviti. Sve što joj g. Rex i Flp-u 
daju – ona uzme. Kako postati manager, 
kako postići financijsku neovisnost, kako 
planirati i izdignuti se svojom kvalitetom? 
Izbjegavajte ljude s izgovorom. Oni vam 
samo uzimaju energiju. Jer FLP je veliki 
rad, ali i uživanje. Veronika Lomjanski 
i njezin suprug Stevo posebni su ljudi. A 
kako su oni uspjeli? „Samo smo češće i 
brže radili od drugih“ – najjednostavnija 
je tajna uspjeha. „Slušajte ljude, ponudite 
im sigurniju i ljepšu budućnost, ne 
zaboravljajte sitnice koje život znače.“ 
Najljepša nagrada za naš rad je to što 
radimo sami za sebe. Ne za šefove, ne za 
vlasnike firme, radimo za sebe. I za svoje 

suradnike. Treba samo donijeti odluku. 
Od odluke do cilja je put koji prevaljuju 
pobjednici. Cilj je osnovni motiv. 
Vjerujte u sebe. Vjerujte u svoje sponzore 
i suradnike. I uspjet ćete. Hvala Veroniki 
na nadahnutom predavanju.
Mr. Lászlo Molnár na kraju naše 
svečanosti pozvao je predavače i voditelje 
na scenu. Zahvalio im je na današnjim 
predavanjima, a suradnicima poželio da 
slijede njihov put. Predstavio je i zahvalio 
na ogromnom radu svoje djelatnike iz 
ureda FLP Zagreb, te još jednom svima 
čestitao naš zajednički rođendan. 
Na samom kraju podijelio je uz 
pomoć regionalnih direktora značke 
orla suradnicima koji su u proteklom 
periodu ostvarili poziciju ass. supervizora 
i zakoračili na put najuspješnijih. 
Pozornica je bila puna novih, mladih lica, 
istih onih koji su svojim dolaskom učinili 
ovaj dan posebnim.
Druženje smo nastavili u u restoranu 
hotela Adriatik uz večeru, muziku i 
ples te uz gužvu suradnika, mnogo 
međusobnih razgovora, razmjenu 
iskustva onih na početku FLP puta i onih 
već iskusnih. 
Do sljedećeg susreta u Rijeci 26. veljače, 
šaljemo vam puno pozdrava i želimo 
mnogo uspjeha u radu.

direktor:  
mr. sc. lászlo molnár, dipl. inž.

FOTOGRAF: Ronald Brmalj



Svjesno ste tražili MLM-mogućnost, 
zar ne?
Attila:  U pravu si, bila je to naša čvrsta 
odluka. Nakon četrnaest godina iskustva 
gradnje mreže odabrali smo FLP. Glavni 
aspekti bili su asortiman proizvoda i 
marketinški plan. Pregovarali smo s 
Miklósem Berkicsem, a s europskim 
operativnim direktorom Péterom 
Lenkeyjem razjasnili smo uklapa li se naša 
strategija u FLP-ovu koncepciju ili ne.

Sporazum se vjerojatno činio 
obostrano dobrim biznisom. 
Vi ste već prije izgradili jednu od 
najvećih mreža na svijetu.
Attila:  Kao zastupnici druge multi-level 
tvrtke, izgradili smo mrežu u Ukrajini, 
Rusiji i Rumunjskoj, znači iskustvo je bilo 
dano.

Zadivljujući rezultat, a ipak ste bili 
prinuđeni izvesti promjene. Zašto?
Attila:  Zapravo, ni mi ne znamo 
odgovor.

Vjerojatno ste imali velik prihod…

Attila:  I te kako, govorimo o prihodu od 
više desetaka milijuna forinta mjesečno, 
što smo  jednog trenutka izgubili kada 
su nas maknuli u stranu. Cilj nam je bio 
jednostavan: ponovno izgraditi mrežu 
najmanje jednake veličine, i to kod 
tvrtke čiji su proizvodi besprijekorni, 
a mogu donijeti pozitivan pomak u 
kvaliteti života ljudi. Znali smo što 
želimo i na koji način to postići, a FLP i 
Miklós Berkics, kao sponzor, osigurali su 
nam podršku.

Kako si obećao sebi, za dvije godine 
postali ste ponovno distributeri na čelu 
najprometnije mreže u Rusiji i Kazah-
stanu, a za Ukrajinu za kraj godine 
očekujete isti rezultat. Jeste li prenijeli 
koga iz stare mreže?
Kati: Ne, nikoga nismo prenijeli, sve 
je građeno iznova, a radili smo samo s 
ljudima koji su nas potražili. 

Je li Forever ispunio nade?
Kati: Jest, mnogo je osobniji, ima više 
obiteljskoga duha nego što smo bili naviknuti. 
Ovdje cijene distributera, nije samo kod u 
sustavu. A kvaliteta proizvoda je zadivljujuća, 
njihova učinkovitost brzo se očitovala.

Već u prvih pola godine učinak od 5.000 
bodova, sve razine osvojene u rekordnom 
vremenu, trenutačno imate promet iznad 
10.000 bodova mjesečno! Najbrže na 
svijetu, za dvije i pol godine osvojili ste 
dijamantnu razinu.
Attila:  A tek smo započeli (smiješi se).

Vaš je uspjeh vjerojatno imao odjeka.
Attila:  Ne znam... ponosim se onim što sam 
postigao, ali što o tome misle drugi, manje 
mi je važno. Ne vozim Bentley zato da bi ga 
drugi gledali, nego zato što osjećam da mi on 
pripada i želim pružiti dobar primjer u svijetu 
FLP-a!

31 godiNU U pARU, 16 godiNA U MLM-U, dViJe i poL U FoReVeRU. 
VRiJeMe doVoLJNo ZA MNogo togA, A ZA obiteLJ gidóFALVi, 
pRiMJeRice, dA doSpiJe MeđU NAJboLJe NA SViJetU, i to dVApUt 
ZA RedoM.
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odakle tolika samouvjerenost da već 
unaprijed znaš kako ćete u onom što 
započnete biti među prvima?
Attila:  vjerojatno su naši ciljevi veći 
nego što ih imaju drugi, a i vjerujemo da 
spadamo među najbolje.

Kati:  A možda i stoga što je u svojem 
djetinjstvu želio mnoge stvari koje nikada 
nije mogao dobiti, dok su se iste stvari kod 
drugih podrazumijevale. Odatle potječe ta 
prkosna snaga. U njemu je nekako uvijek 
živjela želja da postane bogat.

A što je tebe pokrenulo?
Kati:  Prihod nalik na autorska prava, 
obećanje sigurne budućnosti. Odnosno za 
što god da se dogodi, ne trebamo pomoć 
drugih. 

Može li se predati recept rekordne 
uspješnosti?
Attila:  Može. A može se i naučiti. samo što 
ljudi često griješe. Mnogi bi željeli živjeti 
bolje, ali samo po sebi to je malo. trebaš 
imati čvrstu volju da, kada završiš posao u 
pet, ne kreneš kući, nego ideš graditi mrežu. 
Cijenu uspjeha trebaš platiti, a za to se 
većina nas treba promijeniti – to je možda 
najteže.

Kati:  Osim toga, osobitost je MLM-a da su 
rezultati u vremenskom razmaku usporedivi 
s uloženim radom.

Attila: to je prava struka. U svim strukama 
postoje dobri i loši stručnjaci! Mi o sebi mislimo 
da smo dobri graditelji mreže.

A kažeš, mnogi griješe. U čemu?
Attila:  Ne uspijevaju se usredotočiti na 
cilj, nemaju izdržljivosti, nisu dovoljno 
privrženi svojim snovima. Odbiju ih 
tri puta, i to ih obeshrabri. Nama je 
prvih 77 kandidata reklo: ne! Mogli 
smo odustati, ali pred nama su bili 
primjeri, rukovoditelji, koji su već prešli 
taj put. Put prema ciljevima popločen je 
negativnim odgovorima, doista uspješni 
postaju samo oni koji vjeruju u sebe. I 
naravno, u proizvode, koji pridonose 
kvalitetnijem, zdravijem životu.

Kati:  Mnogi kažu da je nama već lako. 
Zapravo, što si na višoj razini, to je teže. 
I mi smo mogli odustati, ali nismo imali 
drugog izbora. 

Attila:  Prije sam kao prodavač automobila 
u jednom mjeseca imao prihod od milijun 
i pol, a u drugom ništa. Katika je radila u 
draguljarnici, ali ne vjerujem da sada bilo 
koja kolegica u državi ima prihod sličan 
njezinu. danas imam hotel, tri restorana, 
tvornicu odjeće, etažnu kuću, ali nijedno ne 
donosi značajni prihod. A ovdje, ako imaš 
prometa, još će ti i platiti. Obitelji imaju 
potrebu za proizvodima, i to dnevnu. Ako 
se biznis s FLP-ovim proizvodima izgradi 
na adekvatan način, ne možeš ga raznijeti ni 
tenkom.
 
to zahtijeva valjani temelj.
Attila:  Naravno. Rad u MLM-u u početku 
je uvijek težak, ima svoj ritam koji trebaš 
pronaći, upoznati posebnosti dotičnog 
poduzeća. Prvo se ostvaruje san jedne jedine 
obitelji. Ali ako privučeš više stotina ljudi, 
i njihov san će proraditi, na taj se način 
prihod diže eksponencijalno. samo što su 
želje različite: jednima nevjerojatni prihod 
znači 5 milijuna forinta, drugima je to 10. 
Mi sada još ne zarađujemo mnogo novca, 
mjesečno 15 milijuna. treba vremena da se 
biznis produbi i prihod poveća.

postoji li prihod za koji bi rekao: e, to 
mi je dovoljno!?
Attila: Kada dostignemo 30 milijuna 
mjesečno, malo ćemo usporiti tempo. Ostao 
bih aktivan, naravno, ali ne bih išao raditi 
u inozemstvo svaki tjedan. U protekle dvije 
i pol godine jedva da je bilo vikenda kada 
smo bili doma. Ja u Rusiji, Katika istodobno 
u Kazahstanu ili pak u Ukrajini, estoniji... 
tako radimo.

Kako vam je posao izrastao u 
međunarodni?
Attila:  život je donio sa sobom. Netko je 
poznao nekoga, taj opet drugoga, pa smo 
stigli u Ukrajinu. A odande se širili dalje.

A sve to na kojem jeziku?  
Attila:  U početku s pomoću prevoditelja, 



ali odonda sam uz njemački naučio i 
engleski te ruski. 

Koji je najdulji put što ga prevališ zbog 
posla?
Attila:  Habarovsk, uz devet sati 
vremenske razlike. tamo putujem 
dvomjesečno... Kada imaš svoj cilj, sve 
mu podređuješ, a računalo i mobitel 
veoma su nam olakšali posao. Nekoć 
je samo u svaku dvadesetu kuću bio 
uveden telefon, a danas putem skypea 
besplatno razgovaramo s bilo kojim 
mjestom u svijetu.

Kakvim te drže rukovoditeljem?
Attila:  Ne znam! više smo usredotočeni na 
rezultat i novac. Radimo samo s onima koji 
imaju svoje snove. 

Kati:  Attila je racionalan, ali ima veliko 
srce, i nekako uvijek uspijeva kombinirati 
oboje u skladu s potrebama pojedinoga 
čovjeka.

Kako raspodjeljujete zadatke?
Attila:  Oboje radimo sve, ovisno o situaciji. 
Oboje predajemo, motiviramo, a Kati drži 
i prezentacije. 

Kati:  Ja sam strpljivija u pogledu 
pokretanja novih, Attila više uspijeva 
motivirati rukovoditelje.

Jeste li se ikada međusobno trebali 
motivirati?
Kati:  Ne. Ako bilo tko od nas dvoje izgubi 
volju, dovoljno je da pogleda oko sebe. 
Poduzetnici, koji su donedavno zarađivali 
nevjerojatne iznose, sada su zbog krize svi u 
škripcu. No multi-level radi i dalje.

Što misliš o izrekama poput: „Novac nije 
sve“ ili „Novac ne donosi sreću“?
Attila:  Ne mogu se poistovjetiti s njima. 
U našem životu novac je temelj sreće. 
Osigurava nam udobnost, egzistenciju, sve. 
Kada smo se uzeli, nismo imali ni tekuće 
vode u stanu, kupali smo se u lavoru iza 
zavjese. 

Kati:  s vremenom smo postali relativno 
bogati poduzetnici, imali smo kuću i dva 

automobila, pa opet siromašni, pa veoma 
bogati, mogu reći da je u boljim vre-
menima mnogo manje stresa i konflikata. 
Naravno, raditi nešto vrijedi samo ako i 
uživaš u tome, a sustav autorskih prava 
nudi upravo tu mogućnost. željeli bismo 
stići dotle da radimo samo pola godine, a 
drugu polovicu provodili bismo u svojoj 
kući u španjolskoj.

Katiki Španjolska, a što tebi? 
Attila:  vožnja motorom. vozim ih od 
svoje 13-e. Otvorio sam i Harleyev salon. 
On za mene ne znači samo trgovinu, 
nego i način života. Predsjednik sam 
lokalne podružnice Harley Owners 
Groupa, svaki vikend idemo na izlet, 
jedanput godišnje na dulji. Prešli smo 
legendarni Road 66, bili na Korzici, u 
španjolskoj, a zimi me očekuje vožnja 
motorom po snijegu!

Lako sklapate prijateljstva?
Attila:  Kada se radi o provođenju 
vremena, programa, uvijek nađeš društva. 
Ali prijatelja imamo samo jednoga! to 
znači, ako se ne vidimo makar i godinu 
dana, nastavljamo na isti način kao da se 
viđamo svaki dan. Prijatelj je i u teškim 
vremenima prijatelj, to možemo izjaviti 
samo za malen  broj ljudi. Mene obično 
iskorištavaju.  

Kati:  trebaš biti svjestan da ljude 
uvijek motiviraju interesi. Ja obično 
predosjećam skrivene namjere, te iz 
opreza puštam ljude blizu sebe samo do 
određene granice.

Attilu si pustila dovoljno blizu... 
ili on tebe?  
Kati:  Upoznali smo se kao gimnazijalci 

na klupskoj priredbi, ali sam tri godine 
poslije ja učinila korak prema njemu. 
svidio mi se njegov stil, oči, ozračje oko 
njega. shvatila sam, ovaj frajer mi treba. 
Imali smo sreće sresti se kao mladi, na 
taj način ličnosti su nam se razvijale 
paralelno uz međusobnu toleranciju, 
unatoč tomu što se apsolutno razliku-
jemo. No podrazumijeva se, put nam je 
zajednički.

Na koga vaša kći više nalikuje?  
Kati:  Na oca, samo što je skromnija. 
Lijepa je, dobra i inteligentna. vole je. 
diplomirala je ekonomiju, danas je već 
managerica u FLP-u. vidjela je primjer 
kako može postati uspješna. U lipnju se 
udala, svadba je bila u siračkom dvorcu. 
Osim rodbine, na popisu pozvanih bili su 
i moji sponzori te front menadžeri.

Attila, bilo je dirljivo vidjeti kako su ti 
roditelji proslavili tvoje proglašenje za 
dijamanta.
Attila:  Jednostavni su ljudi i danas, 
zapravo, i ne uspijevaju shvatiti naše 
uspjehe. Osjećaju to jer smo zajedno 
proputovali čitav svijet i uspijevamo ih 
potpomagati – mada to ne očekuju od 
nas. Mislim da sam sve dobro naslijedio 
od njih. 

Kati, koja ti je želja još neostvarena?
Kati:  željela bih obnoviti stan i, naravno, 
mnogo putovati svijetom! sve u svemu 
želim si bezbrižan život.

Attila:  Budućnost u kojoj ćemo 
zarađivati dovoljno, tako da novac više 
ne bude čimbenik našega života.
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LjubLjana, 27.11. 2010.

„MnogiMa je probleM 
posjetiti vikendoM 
svoje roditelje 
koji žive nekoliko 
kiloMetara dalje. 
a Mi već odavno ne 
brojiMo prijeđene 
kiloMetre, gdje nas 
na kraju puta očekuje 
druženje i zajedničko 
slavlje zbog uspjeha. 
prava sMo velika 
obitelj.“ oviM je 
riječiMa započeo 
svoj pozdravni 
govor andrej kepe, 
regionalni direktor 
na ljubljanskoM danu 
uspješnosti. 



nakon toga nazočne je pozdravio dr. Sándor Milesz, 
državni direktor, posebno istaknuvši učinak članova 
President’s Cluba. Oni su i ove godine učinili sve kako 

bi i za vrijeme gospodarske recesije očuvali radni moral na visokoj 
razini. Članstvo u President’s Clubu nije samo čast: na njegove 
članove gledaju kao na uzore. Oni izgrađuju kulturu suradnje i 
časti, organiziraju seminare, pišu materijale, i mogli bismo još 
nizati. Dr. Milesz posebno je pohvalio malu, ali profesionalnu 
ekipu, koja radi punim entuzijazmom u slovenskom uredu.

Prema domaćinu, soaring manageru Tomislavu Brumecu, 
„pjesma je govor anđela“. Mikrofon preuzima pjevačica Tanja 
Žagar, koja je svojim glasom doista očarala duše svih prisutnih. 
Opušteni duh lakše prima nove informacije. To je iskoristio i 
dr. Miran Arbeiter, koji po običaju jednostavno i razumljivo 
prikazuje nove proizvode. nije bilo drukčije ni danas.

Regionalni direktor László Molnár, rukovoditelj 
zagrebačkog ureda, govori o tome kako mudro 
komunicirati s potencijalnim suradnicima. 
„Odgovor se skriva u pitanju.“ Svoju tvrdnju ilustrira i 
praktičnim primjerom. Odgovarajućim stavom moguće je 
privući bilo koga.

u pozadini čujem ushićene glasove, malo zatim na pozornici 
pokraj Tanje Žagar pojavljuje se Rok Ferengja. nastup dueta 
pomogao nam je pripremiti se na predavanje dijamantno-safirne 
managerice Aranke Vágási. Ona nam je prikazala put koji 



vodi od supervizora do managerske razine. Govori o svojim 
iskustvima, pod njezinim je vodstvom mnoštvo suradnika 
postalo uspješno. Ponosno nam govori kako je među njima 
i njezin sin, te da su zajedno slavili ne samo Forever, nego i 
rođendan.

a zajedno smo slavili i s kvalifikantima na višu razinu, koji su 
stoga i primili svoja priznanja. netko bi mogao upitati, zbog 
čega se svi raduju. Znači li to da veseo treba biti samo onaj tko 
se kvalificirao?! Mi znamo da to kod nas funkcionira drugačije: 
veseo je i sponzor, jer ima uspješnog suradnika, a raduju se i svi 
ostali, jer svojim očima vide da uspjeh nije fatamorgana, nego 
je nadomak nas, dostižan svakome.

Tanja nas uvijek razveseli, no ovaj put pripremili smo 
joj iznenađenje. Mislila je da će sama otpjevati pjesmu 
komponiranu za duet, no najednom se iza pozornice začuo 
čudesan glas žive legende, Kemala Montena.

Mnogi krive sudbinu što su dosegnuli dno: Tvrde, nemoguće 
je prijeći na drugu obalu, jer ih uvijek nešto povlači natrag. 
no istina je, zapravo, da ne žele ukloniti prepreke na svojem 
putu. Zašto se isplati raditi i prijeći „na drugu stranu“? O 
tome su nam govorili u svojim predavanjima oni najbolji: 
Tomislav Brumec, Jožica Arbeiter, Maja Stilin, Jadranka 
K. Pavletič, Safet Mustafić, Vasilije Njegovanović, 
Stevo Lomjanski, Dragana Janović, dr. Adolf L. Kósa i  
Róbert Varga. Svako predavanje pravi je dragulj, ali dva 
želim posebno istaknuti: dr. Adolf L. Kósa govorio je o 



vremenima prije devet godina, kada još nije pripadao 
velikoj obitelji, ali je kao vrstan radijski reporter rado slušao 
predavanja Tomislava Brumeca, a domaćin današnje 
priredbe živi je primjer da u FLP-u ništa nije nemoguće. još 
su više privukle pozornost gledateljstva riječi posljednjega 
po redu predavača, Róberta Varge. Gotovo smo bili sigurni 
da neće stići, jer mu žena svake minute može roditi, a ni 
prometne okolnosti nisu baš povoljne. no Robi demantira 
sve, stiže u posljednji čas, održava svoje sedmominutno 
predavanje, potom sjeda u auto i žurno kreće kući. njegovo 
predavanje i odrješitost može poslužiti kao primjer svima 
nama, zahvaljujemo mu.

Zašto smo ostavili predavanje Veronike Lomjanski za kraj 
dana? Veronika je prvi dijamant naše regije, i možda bi je 
trebalo poslušati prvu. ali nakon njezinih predavanja uvijek 
imamo osjećaj da bismo odmah pošli za njom. upravo smo 
stoga završili red predavača Veronikom. na taj način priredbu 
smo napustili uvjereni kako svatko, ama baš svatko, može 
postići ono što su ostvarili Veronika i Stevan, kojega spominje 
kao svojega voditelja.

na samome kraju regionalni voditelji pomažu orlovima 
izletjeti iz gnijezda – predaju značke onima koji su dokazali 
svoju želju za letenjem kvalificiravši se na prvu razinu, onu 
assistant supervizora.

Vidimo se ponovno 19. studenog 2011., na priredbi prigodom 
našega desetog rođendana!



 Razinu assistant 
                manageRa postigli su

Balen Sanja & Balen Davor
Dr. Szénai László & dr. Szénainé 
Kovács Gabriella

                supeRvizoRsku 
                Razinu postigli su

Baranyi Anikó
Berecz Botondné & Berecz Botond

Bodnár Ibolya
Borovácz Tibor
Csuka-Jevcsák Veronika
Czakó Éva
Donkó Zoltánné 
& Donkó Zoltán
Dr. Elek Attila
Dr. Rácsai Lajos Imre
Egeresi János Istvánné
Fedorova Gabriela
Forgó Esztella
Geng Szilvia
Geng Éva
Gvačić Lorena
Hadady Zsófia
Jónás Regina

Kapocsiné Mucsi Beáta
Kordaova Kinga Mgr.
Kosmač Matjaž 
& Bajt Nika
Kun Richárd
Megyeriné Pénzes Mária
Molnár Gabriella
Orbánné Szóka Borbála 
& Orbán László
Rimóczi Károly
Šćepanović Mirka
Tóth Ágnes
Válóczy Judit
Vasić Miodrag 
& Vasić Slavica
Völgyes Tamás

24 FOREVER  2011/01

  M A đ A R S K A ,  A L B A N I J A ,  B O S N A  I  H E R C E G O V I N A ,  H R V A T S K A                             K O S O V O ,  S R B I J A ,  C R N A  G O R A ,  S L O V E N I J A

KVALIFIKACIJE TIJEKOM 11. 2010.  

Anikó Kardos   
(Edit Móricz)

„Stvaraj vrijedonsti, i stvarat ćeš svoj život.”

             manageRsku Razinu postigli su

 



ZAJEDNO NA PuTu uSPJEHA
  M A đ A R S K A ,  A L B A N I J A ,  B O S N A  I  H E R C E G O V I N A ,  H R V A T S K A                             K O S O V O ,  S R B I J A ,  C R N A  G O R A ,  S L O V E N I J A

KVALIFIKACIJE TIJEKOM 11. 2010.  

pobjednici  poticajnoga 
pRogRama kupovine       

automobila

1. Razina

Ádámné Szőllősi Cecília 
Balázs Nikolett
Balogh Anita & Süle Tamás 
Bánhidy András
Biró Tamás & Biró Diána
Bodnár Daniela
Tomislav Brumec & Andreja Brumec
Csuka György & dr. Bagoly Ibolya
Demcsák-Görbics Orsolya Judit 
& Demcsák L. Miklós 
Dr. Dósa Nikolett & dr. Farády Zoltán
Goran Dragojević & Irena Dragojević
Éliás Tibor 
Farkas Gáborné & Farkas Gábor
Fittler Diána 
Olivia Gajdo
Gecse Andrea
Gergely Zsófia & dr. Reindl László  
Haim Józsefné & Haim József   
Hajcsik Tünde & Láng András   
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L-arginin je tzv. poluesencijalna aminokiselina 
koju organizam proizvodi samo u određenim 
uvjetima, u prisutnosti određenih tvari. Ako 
one nedostaju, ili ako ih nema u odgovarajućoj 
količini, tada u organizmu nastane manjak 
L-arginina koji svakako valja nadoknaditi. 
Organizam nedonoščadi još ga ne proizvodi, 
stoga pri njihovoj ishrani valja na to obratiti 
pozornost. I kod poremećenog sustava 
apsorpcije te kod bolesti bubrega valja se 
brinuti o nadoknadi, jer se u tim slučajevima 
smanjuje sinteza L-arginina u organizmu. Kao 
polazni materijal sinteze dušičnog oksida, 
L-arginin nosi u sebi mnoštvo pozitivnih osobina. 
Podizanje njegove razine u organizmu ima učinak 
unaprjeđenja proizvodnje dušičnog oksida.

Dušični oksid bio je 1992. godine „molekula 
godine“, a istraživači njegova fiziološkog učinka 
godine 1998. dobili su Nobelovu nagradu.

Dušični oksid važan je spoj u organizmu, jer širi 
stijenke krvnih žila, čime se povećava protok 
krvi i omogućuje prijenos veće količine kisika, 
hranjivih tvari, tekućine i hormona. Posljedicom 
toga poboljšan je funkcionalni rad gotovo 

svih organa. Na taj način igra važnu ulogu 
pri održanju ili povratku u normalno stanje 
zdravog protoka krvi, pri reguliranju visokoga 
krvnoga tlaka, a učinkovitost pokazuje i kod 
ateroskleroze ili suženja koronarnih žila. Više 
kardioloških studija upućuje na to da se kod 
srčanih bolesnika postiže ublažavanje bolova, 
dolazi do snažnijeg pumpanja krvi i jačanja srca, 
odnosno srčanog mišića.

U presađenim organima veoma brzo može doći 
do ovapnjenja. To kronično i opasno stanje 
iziskuje najčešće novo presađivanje ili uzrokuje 
smrt. U žilama tkiva presađenih organa stanice 
glatkih mišića prekomjerno se razmnožavaju, 
pa se smanjuje promjer žila i pogoršava opskrba 
krvlju. Prekomjerno razmnožavanje stanica 
glatkih mišića izaziva i imunosni odgovor 
organizma na tkiva presađenih organa. U 
takvim okolnostima dušični oksid ponaša se 
kao zaštitnik stanica, jer umanjuje toksičnost 
u međuvremenu nastalih reaktivnih slobodnih 
radikala te sprječava lijepljenje krvnih pločica i 
leukocita za stijenku žila. Nadoknada L-arginina 
učinkovita je i u takvim slučajevima, jer dokazano 
sprječava brzo ovapnjivanje presatka.

L-Arginin
Čudesna molekula

Mnogi su čuli za L-arginin, ali malo njih 
dobro poznaje tu veoma učinkovitu 
aminokiselinu, koju se često naziva i 
"čudesna molekula". A evo i zašto!



Sprječava i lijepljenje krvnih pločica, a time 
nastanak tromboze i krvnih ugrušaka. Ima 
pozitivni učinak i kod bolesti perifernih žila. 

Čini se da L-arginin povoljno djeluje u prevenciji 
posljedica šećerne bolesti, odnosno i kod već 
postojećih tegoba upravo zbog proizvodnje 
dušičnog oksida, odnosno širenja krvnih žila. 
On je jedna od rijetkih tvari koja unaprjeđuje 
proizvodnju inzulina i to bez povećanja razine 
šećera u krvi.

Pozitivni učinak evidentiran je i kod tzv. vaskularne 
glavobolje i migrena prouzročenih naglim 
povišenjem ili padom krvnoga tlaka zahvaljujući 
opuštanju glatkih mišića.

Unaprjeđuje rad bubrega, čisti organizam od 
otrovnih tvari, pogotovo kod kontaminacije 
amonijakom.

Podupire rad imunosnoga sustava, pogotovo kada 
se uzima s vitaminima B, te kiselinama Omega-3.

Blago prirode I.



Kod bavljenja športom, te pri treningu, održava 
odgovarajuću razinu mišićnoga tonusa, povećava 
mišićnu snagu i ubrzava gubitak masnoće. 
Dovodi do brze regeneracije mišića jer razgrađuje 
nusproizvode metabolizma bjelančevina, a 
koristan je i za definiranje mišića pa je vrlo 
popularan kod bodibildera. 

Poboljšanjem protoka krvi u moždanim žilama 
pridonosi boljoj moći koncentracije.

Na liječničku preporuku primijenjen je i kod 
erektilne disfunkcije jer proširuje krvne žile penisa, 
a važan je i za oplodnju zbog lučenja seksualnih 
hormona. 80% aminokiselina u sjemenoj tekućini 
daje L-arginin, povećava se broj spermija i njihova 
vitalnost.

L-arginin gradnjom tjelesnih bjelančevina 
potpomaže regeneraciju stanica i ubrzava 
zacjeljivanje rana, a ubrzanjem sinteze kolagena te 
povećanom dopremom kolagena u rane usporava 
starenje. Kod opeklina, rana velikih površina 
i teških operacija upravo se stoga povećava 
potreba organizma za L-argininom.

Ubrzava lučenje hormona, proizvodnju hormona 
rasta i prolaktina.

Dušični oksid nastao iz L-arginina u leukocitima 
uništava bakterije, viruse, a japanske studije 
opisale su i učinak uništavanja herpesvirusa i 
virusa gripe.

Na osnovi ovoga kratkog opisa, očito je da 
L-arginin ne spominju slučajno kao „čudesnu 
molekulu“, i nije slučajnost što je u žarištu 
medicinsko-fizioloških istraživanja diljem svijeta.

           

                         dr. Edit Révész
           anesteziologinja, specijalistica  
                                          intenzivne terapije, 
                          medicinska savjetnica
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Uvijek oko siječnja stiže vrijeme pregleda bilance 
prošle godine. Što se dogodilo – i pogotovo – zašto 
se dogodilo? Mnogi to nikada ne čine, puste da 

ih vjetar nosi te – kako kažu – obavljaju svoj posao. Ali to 
danas više nije dovoljno! Samo ti radi časno – govorili su 
nam očevi, ali nisu znali da će se  svijet ubrzati. U ono je 
doba dana riječ imala svoju težinu, a vjernost i rad svoje 
vrijednosti. Danas se svijet okrenuo naglavačke! Banke više 
ne daju novac, nego oduzimaju, multinacionalne robne kuće 
ne prodaju hranu, nego prehrambene PROIZVODE. Tajkuni 
ne izjedaju jedni druge, nego sve nas. Osjećamo to i mi, 
kako i ne, kad je ulog te igre naš život. Kao rezultat svega 
toga je KRIZA. 2010. bila je godina krize. Kriza u glavama, 
kriza u srcima, kriza u gospodarstvu. Nekako je sve stiglo 
poput potopa. Stiglo i sve upropastilo. Povuklo za sobom 
gospodarstvo, a time i veselje, nadu. Bilo je takvih vremena 
i nekada. Izlaz je bila Noina arka – danas Rexova arka 
znači isto.
Jer rješenje je toliko jednostavno! Bujica 
te nosi, hvataj se za nešto! Za nešto 
stabilno poput stijene, postojano poput 
sekvoje. Za ono što voda neće odnijeti, 
za ono što je već odavno tu. Nedaće ga 
nisu pokolebale. Ako dosad nisi shvatio: 
to je FOREVER! Mnogi ne primjećuju 
što je rješenje. Mnogi se popeše na 
„ljepše“ brodove, ili se uhvatiše za debla, 
daske. Drugi pak hvataše prazninu – i 
potonuše. Ali što se događa lijepim brodovima? Neke od 
njih već nagriza hrđa, jer su izrađeni ad hoc u kriznim 
vremenima – bez garancije... A debla? Poneko još pluta, 
ali većinu ih je progutao vir, zajedno s ljudima oko njega. 
A o daskama da i ne govorimo; oni koji plutaju na njima 
zauvijek su osakaćeni ili izgubljeni: MLM-ranjenici, MLM-
poginuli. Budu li imali sreće, neki brod će ih ponovno spasiti 
– a što ako ne? Žalim utopljenike – no još više one koji 
usred nesreće viču: brod tone, hvataj se za mene! Oni će 
trebati polagati račun pred svojom savjesti, jer na njihovim 
ramenima počiva sudbina mnogih obitelji...
Sve u svemu, bila je to krizna godina. BILA JE! I tada, a i 
sada ti kažem: drž’ se, ne puštaj! Ove godine bila su takva 
vremena. Ali potop je prošao, ruševine polako obnavljaju. 
Život se polako vraća u normalni tok. Dolazi treći val – ali 
to nije cunami, već plima koja podiže sve brodove! Na tom 

valu ima mjesta za sve. I za one na arki, i za one koji grade 
nove brodove. U miru, prijateljstvu. Ovdje velika riba ne jede 
malu, nego joj dopušta da zajednički plivaju. Čak i ako mala 
katkad ugrize veliku...

Brod je pokrenut, jedra se nadimaju. Promet raste, skladišta 
rade, Dani uspješnosti sve su kvalitetniji – i dvorana se puni!
Dolazi treći val – kaže Miklós Berkics. Meni je to samo 
jedan novi val, tako ga nazivam. Jer tko bi pomislio prije 11 
godina, kada smo započeli ovaj posao zbog Bencea, našega 
sina, da će nam se jedanput i on pridružiti u poslu? Dolazi 
novi val, pobjednički! Bili su svjedoci krize, osjetili je na svojoj 
koži. Tata i mama nisu dali novac za disko klub, manje je bilo 
i za kino, kafić te sve ostalo. A oni paze. Današnji tinejdžeri 
i dvadesetogodišnjaci razumiju svijet oko sebe. Znaju, vide 
kako živi prosjek. Znaju da im to ne treba. 40 godina rada – i 
što je hvala? Po statistikama, u Mađarskoj samo 6 ljudi ima 
mirovinu višu od 500.000 forinta.

Pada mi na pamet stari hit grupe Tűzkerék:

Šesnaest tona dižeš, i što dobiješ?
Stariji za jedan dan i još dublje u dugu.
Sveti Petre ne zovi me, k tebi ne mogu,
Jer tvrtki dugujem cijelu svoju dušu.

Aktualno, zar ne? Naš sin nije postojao čak ni u mislima 
kada je Béla Radics sa svojom grupom svirao ovu pjesmu. 
Jadni Radics, je li slutio kako će nakon trideset godina 
pjesma biti aktualnija nego ikada?

Znači, ta alternativa mladima ne treba. Oni pametniji – a 
Bence je pametan, veoma pametan – trebaju drugo. Počevši 
od svojega pradjeda, nasljeđujemo izreku: uči sine da 
postigneš više od oca! Kroz više naraštaja izreka je upalila. 

 Dolazi novi val,
 pob jeDniCki! 



A upalit će i sada! Ni mi nismo baš mali, ali On će 
postati div! Oni daroviti mladi ljudi preokrenut će svijet. 
Čime? MLM-om! To je ono što trebaju! Živimo u doba 
komunikacije, svoj kruh zarađujemo putem komunikacije. 
Ali mi ne iskorištavamo postojeća sredstva u onoj mjeri 
kao što to čini novi naraštaj. Mi ne uspijevamo toliko 
efikasno okretati novi „mač“ kao oni! Kako bi se i moglo 
dogoditi bez učinkovite komunikacije da sin Bence na 
prošloj otvorenoj prezentaciji bude s 26 ljudi? Naravno, 
trebaju i genijalni predavači. Dr. Ibolya Bagoly i dr. Adolf 

L. Kósa. Par bez premca...

Na koji način radimo s mladima? Nikako... Radimo 
s njihovim roditeljima, roditeljima njihovih prijatelja i 
prijateljima prijatelja. Ali to je mrežni marketing, zar ne? 
A mladi samo nadolaze i nadolaze. Roditelji nisu više tako 
hitri, izjeda ih starost. Protekla vremena – i godine. No 
zato dolaze i oni!
Kako je dobro što smo bili u pravu! Kako je dobro što 
su Rex, Gregg, dr. Sándor Milesz i Péter Lenkey kao 
i uvijek bili u pravu. Kako je dobro što smo ostali, oni 
što nešto znače ostali su. Jer s nama su ostali uzori, 
rukovoditelji koje možemo slijediti! Novi naraštaj, treći 
val, treba junake! Treba „staru sekvoju“ Joa Szabóa, 
treba mladalačkoga Miklósa Berkicsa, treba velikoga 
komunikatora Dr. Adolfa L. Kósu, treba Robija Vargu, 
koji se podignuo sa samoga dna, športaše Aranku 
Vágási i Tamása Budaia, treba bračni par Lomjanski, 
koji se podignuo u nemogućim uvjetima, usred rata, ali 
trebaju i kometi poput Attile i Kati Gidófalvija! Trebamo 
ekipu! Veliku ekipu, ali jednako tako potrebna je i naša 
„mala“ ekipa s mnoštvom managera, rukovoditelja, 
prijatelja. Bez nas stvari ne bi išle, ili bi se kretale mnogo 
teže. Pazimo na njih, pokazujmo uzore mladima, trećem 
valu, s kojima se vraćamo u budućnost.
A skoro i zaboravismo: Deezel!

István Halni i Rita Mikola-Halmi
safirni manager

 



Daješ li prisegu početkom nove godine? „U novoj 
godini, ali najkasnije od ponedjeljka, smršavjet 
ću deset kila, započeti bavljenje športom, bacit ću 

cigaretu, naučiti engleski, pronaći dečka svog života, odnosno 
imati ljepšu djevojku od prijatelja...“

Znaš i sam da prisega „od nove godine..., od sutra..., od 
ponedjeljka...“ ne vrijedi, ona ti služi samo da zavaraš 
savjest. Prošlost ostavljaš za sobom, budućnost pripada 
sutrašnjici – sadašnjost je jedina stvarnost. Ako doista cijeniš 
danu riječ, usudi se svoju prisegu dati na današnji dan. 
Iznova i ponovno. Jer kome zapravo želiš udovoljiti? Svojem 
prijatelju, djevojci, šefu, kolegama, roditeljima, rodbini 
ili trendovima, komercijalnim vrijednostima kojima te 
obasipaju naslovnice i televizija? Vjeruješ li doista da su 
drugi pametniji, ljepši, uspješniji i bolji od tebe? Vjerovao ili 
ne, uvijek si ti u pravu.

Foreverova mogućnost već je tvoja. Snaga prisutna u 150 
zemalja već 33 godine, snaga koja pokreće i uzdiže milijune 
ljudi, ali nikada veća od onoga što se u tebi skriva. Svatko 
dobro zna što mu je dobro. Iskoristi Forever kao sigurno 
sredstvo da sada, prvi put u životu, prisegneš na pravu stvar. 
To trebaš učiniti samo jedanput i nikada te više neće zateći 
neki novi 1. siječnja, nikada više nećeš poželjeti uteći od 
nečega zadnjega dana idućeg prosinca.

Najvrjednija prisega: samoostvarenje putem slobode koju 
pruža Forever. Prvo se oslobađaš „od nečega“, od vanjskih 
utjecaja – to je rušenje granica kojima su te omeđili roditelji, 
društvo i svi oko tebe. Nakon toga slijedi sloboda „za nešto“: 
to je pozitivno stanje, u kojem puštaš k sebi, privlačiš i 
stvaraš kvalitetne, cjelovite ljudske veze, svoj foreverovski 
posao. I na kraju, postoji sloboda sama po sebi, tvoja najviša 
i najvrjednija životna faza. Znači više nego jednostavno 
protivljenje ili podržavanje nečega ili nekoga – to je ona 
vrsta slobode gdje si jednostavno svoj, ti odlučuješ. Današnji 
dan i svi ostali dani tvoji su svi trenutci – postigao si sve, jer 
si slobodan.

U Foreveru treba raditi sada, treba graditi sada, radovati se, 
voljeti, smiješiti se, plesati, igrati se. Trebaš biti sretan sada. 
Trebaš živjeti – sada.

Tibor Radóczki
soaring manager

regionalni direktor

Živi u sadašnjosti!
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Na web stranici naše tvrtke pod adresom www.
foreverliving.com distributeri kliknuvši na 
„DISTRIBUTERSKI PRISTUP“ (lozinka i 
korisničko ime za pristup nalazi se na zadnjoj 
stranici mjesečnog bonus obračuna) između ostalog 
mogu pronaći slijedeće korisne informacije:
– dnevno osvojeni bodovi
– internet robna kuća
– mjesečni bonus obračun
Na web stranici nalaze se i drugi marketinški 
materijali, informacije, između ostalog:
– mjesečni magazin tvrtke
– FBA informacije
– kalendar događaja
– opis poticajnih programa
– obrazci koji se mogu skinuti sa strancie
– edukacijski materijali, katalozi
– Međunarodna poslovna politika
Adresa našega internetskog YouTube kanala jest
http://www.youtube.com/user/AloePod 

PREPRODAJA, PROMIDŽBA 
Preprodaja naših proizvoda i marketinških 
materijala kako u elektroničkom obliku tako i 
putem klasičnih trgovačkih kanala je zabranjena! 
Molimo proučiti točke 14.2.5 i 14.9.1 
Međunarodne poslovne politike. Na isom mjestu 
nalaze se i informacije o pravilima promidžbe 
(14.14) te izrade vlastite web stranice (14.9.2) u 
svezi naše djelatnosti.

Upit PRODAJNIH PODATAKA osiguran je 
preko slijedećih mogućnosti:– internetski – u 
distributerskom dijelu  web stranice www.
foreverliving.com
–Forever Telefon softverom
– preko call centra, kojega mađarski partneri mogu 
nazvati na brojevima +36-1-269-5370 te 
+36-1-269-5371, a iz ostalih država naše regije 
valja zvati broj +36-1-332-5541.

Preinaka DISTRIBUTERSKIH UGOVORA  
(distributerskih prijava, prenešenih distributerskih 
prijava te njihovih preinaka, nadopuna, povlačenja) 
nije dozvoljena. Molimo, ukoliko se pri popuni 
učini pogreška, ne ispravljati ni na koji način, nego 
popuniti novi obrazac. Ugovor treba da potpiše 
ugovorna strana (distributer) vlastoručno. Ne 
primamo ispravljeni ili od druge osobe potpisani 
ugovor.

KALENDAR DOGAĐAJA
Budimpešta Dan uspješnosti: 15.01.2011, 
12.02.2011, 02.04.2011, 21.05.2011, 18.06.2011, 
23.07.2011, 17.09.2011, 22.10.2011, 12.11.2011, 
17.12.2011
NARUDŽBA PROIZVODA
Proizvodi se osobno mogu kupiti u našim 
zastupništvima, ali ih je moguće i naručiti:
– Telefonski preko mobilnih telefona +36-70-436-
4290 te +36-70-436-4291 ili preko fiksnih telefona 
+36-1-297-5538 te ++36-1-297-5539 radnim danom 
od 8 do 20 sati, odnosno radnim danom od 12 do 16 
sati na besplatnom broju +36-80-204-983.
– U Internet robnoj kući, pristup preko stranice 
www.foreverliving.com, ili neposredno na adresi 
www.flpshop.hu.
Telefonski ili preko interneta naručene proizvode 
hitra poštanska služba će u roku od 2 radna dana – 
nakon dogovorena vremena isporuke – isporučiti 
na željenu adresu. Troškove isporuke narudžbe 
vrijednosti 1 cc ili iznad toga društvo prima na sebe.
Proizvode Forever Living Products prodajemo sa pre-
porukom Udruge mađarskih alternativnih liječnika.
Telefonske številke zdravnikov svetovalcev:
Dr. Gabriella Kassai  +36-70/414-2335
Dr. Brigitta Kozma  +36-70/424-6699
Dr. László Mezősi  +36-70/779-1943
Dr. Endre Németh  +36-70/389-1746
Dr. Edit Révész Siklósné  +36-70/703-0888
Broj telefona našega samostalnog 
liječnika savjetnika:
Dr. György Bakanek +36-70/414-2913
Proizvodi Forever Living Productsa puštaju 
se u promet s preporukom Mađarskoga saveza 
alternativne medicine. 
NAŠA PREDSTAVNIŠTVA
Forever Living Products
• Edukacijski centar:
1067 Budapest, Szondi utca 34.
tel.: +36-1/332-5956, +36-70-436-4285
fax: +36 1 312 8455
Radno vrijeme od 01. ožujka 2010.g.:
 pon.-pet. 10.00-21.00 h
• Središnja uprava u Budimpešti:
1183 Budapest, Nefelejcs u. 9–11.
E-mail: flpbudapest@flpseeu.hu
Tel.: +36-1 269 5370, 
+36-70-436-4288, 4289
Radno vrijeme magacina: Pon: 9.00 - 20.00 h, 
Ut-Cetv: 08.00-20.00 h, Pet: 08.00-19.00 h

Državni direktor: dr. Šandor Milesz
Zamjenik državnog direktora: Mónika Vida 
mobil: +36-70-436-4278 kućni,
Komercijalni direktor: Rudolf  Kádas  
Tel.: +36 1 279 5370/103 kućni
mobil: +36 70 436 4200
Financijski direktor: Gabriella Véber Rókásné
Tel.: +36 1 279 5370/171 kućni
mobil: +36 70 4364220
Controlling manager: Zsolt Suplicz 
Tel.: +36 1 279 5370/181 kućni
mobil: +36 70 463 4194
Direktorica za međunarodne odnose, 
računovodstvo i informatiku: Erzsébet Ladák
Tel.: +36 1 279 5370/160 kućni
mobil: +36 70 436 4230
Voditeljica ispostave 
(kadrovska služba i sigurnost): 
Bernadett Huszti 
Tel.: +36 1 279 5370/194 kućni
mobil: +36 70 436 4212
Središnja uprava (Tajništvo): 
Tel: +36 1 269 5370 Fax: + 36 1 297 1996
Zsuzsa Gerő +36-1-291-8995/158 kućni, 
mobil: +36-70-436-4272 
Zsuzsanna Petróczy 106 kućni, 
mobil: +36-70-436-4276
• Adresa regionalnog ureda u Debrecenu:
4025 Debrecen, Erzsébet u. 48.
tel.: +36-52/349-657, +36-20/914-2945
fax: +36 52 349 187
Regionalni direktor: Kálmán Pósa
• Regionalna uprava Szeged:
6721 Szeged, Tisza Lajos krt. 25.
tel.: +36-62/425-505, +36-20/251-1712
fax: +36 62 425 342
Regionalni direktor: Radóczki Tibor
• Adresa regionalnog ureda u 
Székesfehérváru:
8000 Székesfehérvár, Sóstói út 3.
tel.: +36-22/333-167, +36-70-436-4286
+36 22 503 913 
Regionalni direktor: Tibor Kiss
Forever Resorts
• Hotel Kastély Szirák 
3044 Szirák, Petőfi u. 26. 
tel: +36-32/485-300, 
fax: +36-32/485-285 
Direktorica hotela: Katalin Király 
Homepage: www.kastelyszirak.info

OBAVIJESTI 
SREDIŠNJE UPRAVE OBAVIJESTI UREDA U MAĐARSKOJ
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  SRBIJA

Ured u Beogradu: 11010 Beograd, Kumodraška 162.,  
tel.: +381 11 397 0127. Radno vrijeme ponedjeljkom, 
utorkom i četvrtkom od 12:00 do 19:30 h, a srijedom 
i petkom od 09:00 do16:30 h.
Svake zadnje subote u mjesecu, kao i subotom kada se 
održavaju Dani uspjesnošti od 9:00-13:00.
Ured u Nišu: 18000 Niš, Učitelj Tasina 13/1., 
tel.: +381 18 514 130,  +381 18 514 131. 
Svake zadnje subote u mjesecu, kao i subotom kada se 
održavaju Dani uspjesnošti od 9:00-13:00.
Ured u Horgošu: 24410 Horgoš, Bartók Béla 80., tel.: +381 24 792 
195. Radno vrijeme radnim danima od 08.00-16.00.
Svake zadnje subote u mjesecu kao i subotom kada se održavaju 
Dani uspješnosti od 09.0-13.00. 

Regionalni direktor: Branislav Rajić.
BROJEVI TELEFONA LIJEČNIKA SPECIJALISTA:
dr. Biserka Lazarević i dr. Predrag Lazarević:    
+381 23 543 318,
konzultacije utorkom 13–16 h i petkom 14h–16 h.
Dr. Božidar Kaurinović: +381 21 636 9575,
konzultacije srijedom i četvrtkom 12h–14h.

  CRNA GORA

Ured u Podgorici: 81000 Podgorica, Serdara Jola Piletića 20, 
tel. +382 20 245 412, tel./fax: +382 20 245 402. Radno vrijeme: 
ponedjeljkom od 12:00 do 20:00 h. Ostalim radnim danima od 
9:00 do 17:00 h. Svaka zadnja subota u mjesecu je radni dan. 
Radno vrijeme: 9:00–14:00   

Regionalni direktor:  Aleksandar Dakić
Broj telefona naše liječnice specijalistica:
Dr. Nevenka Laban: +382 69 327 127

  SLOVENIJA

Ured u Ljubljani: 1236 Trzin-Ljubljana, Borovec 3, tel.: +386 1 562 
3640. Radno vrijeme ponedjeljkom i četvrtkom od 12:00 do 20:00 h, a 
utorkom, srijedom i petkom od 09:00 do 17:00h. 
Adresa skladišne prodaje u Lendavi: Kolodvorska 14, 
9220 Lendava, tel.: +386 2 575 12 70, fax: +386 2 575 12 71.
Radno vrijeme: ponedjeljkom od 12 do 20 h, a utorkom, 
srijedom, četvrtkom i petkom od 9 do 17 h.
Ured u Lendavi: Radno vrijeme radnim danom: 
9:00–17:00.

Regionalni direktor: Andrej Kepe
Broj telefona naše liječnice specijalistica:
Dr. Miran Arbeiter:  +386 4142 0788 

  HRVATSKA

Ured u Zagrebu: 10000 Zagreb, Trakošćanska 16
tel: +385 1 3909 770; Fax: +385 1 3909 771
Radno vrijeme: ponedjeljak i četvrtak 09:00–20:00;  
utorak, srijeda i petak 09:00–17:00.
Ured u Rijeci: 51000 Rijeka, Strossmayerova 3/A.
Radno vrijeme: ponedjeljak i četvrtak: 12:00–20:00; 
utorak, srijeda i petak 09:00–17:00
tel: +385 51 372 361,  +mobitel: +385 91 455 1905

Regionalni direktor: mr. sc. László Molnár 
Broj telefona naše liječnice specijalistica:
dr. Ljuba Rauški Naglić, mobitel: 091 51 76 510 
Neparnim danima 16:00–20:00.

   ALBANIJA

Ured u Tirani: Tirane Reshit Collaku 36. 
Tel./Fax: +355 42230 535. 

Regionalni direktor: Attila Borbáth
Voditelj ureda:  Xhelo Kiçaj, tel./fax: +355 694066 811. 

  BOSNA I HERCEGOVINA

Ured u Bijeljini: 76300 Bijeljina, Trg D. Mihailovića br. 3, 
tel.: +387 55 211 784 +387 55 212 605, fax: +387 55 221 780. 
Radno vrijeme radnim danom: 9:00–17:00 sati. 
(Prijava novih distributera putem telefona nije omogućena.)

Regionalni direktor:  Dr. Slavko Paleksić 

Ured u Sarajevu:  71000 Sarajevo, 
Akita Šeremeta do br. 10, tel.: +387 33 760 650. 
+387 33470 682, fax: +387 33 760 651. 
Radno vrijeme: ponedjeljkom, četvrtkom i petkom 
09:00–16:30 h, a utorkom i srijedom 12:00–20:00 h. 

Voditeljica ureda:  Enra Hadžović

  KOSOVO

Pristinë Rr. Uçk br. 94. 
tel.: +381 38 240 781, +377 44 50 3911

OBAVIJESTI UREDA JUGOISTOČNE EUROPE



Eko-šoping torba
Zahvaljujući naporima uloženima u smjeru 
postajanja „još zelenijom“ tvrtkom, odsada 
je u prodaji praktična šoping torba Forever 
Living, koja se nakon uporabe reciklira. S 
lakoćom možete smjestiti u nju 3 boce Aloe 
Vera Gela, 1 Forever Pomesteen Power te 
1 bocu mineralne vode Forever Sirona, ili 
bilo koju kombinaciju omiljenih proizvoda.

ŽEnska majica s 
ukrasnim kamEnčićima
Obucite i vi udobnu majicu 
u trendu i u skladu s vašim 
stilom. U asortimanu ćete 
sasvim sigurno pronaći majicu 
koja Vam se sviđa. Odaberite 
je u bijeloj ili crnoj boji, s 
kapuljačom ili bez nje!

PONUDA 
bezbODOvNOg

materijala



mEđunarodna 
poslovna politika
U ovom izdanju sabrana su najvažnija 
pravila suradnje između partnera i 
Društva.

„od supErvizora do managEra“ – Edukacijski priručnik
Novo, aktualizirano izdanje popularnoga priručnika. Korisni savjeti, 
pomagala distributerima koji „napadaju“ managersku razinu. Dostupno 
na mađarskom i srpskom jeziku.

sonya 
bEauty casE
Koristan 
dopunski 
materijal za 
Sonyaine 
distributerke i 
distributere.

katalog proizvoda 2011.
Katalog cjelokupnog 
asortimana FLP-ovih 
proizvoda dostupan je na 
mađarskom, hrvatskom, 
srpskom i slovenskom jeziku.

„tvoj san naš jE 
plan“ – dvd
Putem popularnog 
DVD-a upoznat 
ćete našu tvrtku 
i čime se ona 
bavi. Prikazujemo 
proizvodni sustav 
Aloe vere, od uzgoja 
do berbe i prerade.

Ekskluzivni 
zidni kalEndar 
2011.
Planirajte najbolju 
dosadašnju 
godinu novim, 
16-mjesečnim 
FLP-ovim zidnim 
kalendarom u boji! 
Na svakoj stranici 
po jedna prekrasna 
fotografija 
proizvoda, među 
njima i slike novih 
proizvoda.

„trojna snaga“ – dvd
Izvrsna, dobro uporabiva 
stvar za gradnju poslovne 
linije, s prvorazrednim 
sinkronom.



20. 01. – 27. 01. 2011.
 

18:00, 06:00       Foreverov film
                            Trojna snaga 
18:40, 06:40  Miss Sonya 1. dio   
19:00, 07:00       Zsolt Leveleki 
 Naš put u FLP-u 
19:25, 07:25       Zvijezde FLP-a            
20:10, 08:10 Supervizori, ass. manageri
20:20, 08:20 Manageri, viši manageri, osvajači 
21:10, 09:10       Safet Mustafić
 Od supervizora do managera
21:40, 09:40       Tamás Budai 
 Lojalnost 
22:05, 10:05       Tvoj san naš je plan (s novim  
 tonom) Uvod u FLP 
 FLP-ovi proizvodi
22:10, 10:10       Miss Sonya 2. dio  
22:25, 10:25       Miss Sonya - proglašenje pobjednica
22:35, 10:35 dr. György Bakanek
 Liječnički pregledi na Danu zdravlja
22:55, 10:55 Tvoj san naš je plan
 FLP-ova mogućnost
23:00, 11:00 dr. György Bakanek
 Foreverovi energetizirajući 
 proizvodi
23:20, 11:20       dr. Edit Révész-Siklós
 Aloe vera u očuvanju zdravlja 
23:50, 11:50       Veronika Lomjanski
 Susret dijamanata
00:10, 12:10       Miklós Berkics    
 Sponzorirati dijamanta 
00:55, 12:55      Tamás Budai 
 Više od novca
01:25, 13:25       Attila i Katika Gidófalvi 
 Dijamantna kvalifikacija 
02:05, 14:05       Attila i Katika Gidófalvi
 Dijamantno predavanje
03:45, 15:45       Tünde Hajcsik
 Kako ćeš iskoristiti?
04:25, 16:25       Bence Nógrádi
05:05, 17:05       Zsolt Fekete
 Uspostavljanje kontakta
05:35, 17:25       dr. Csaba Gothárd
 Što učiniše od tebe, 
 draga Zemljo naša?

 

20. 01. – 17. 02. 2011.

27. 01. – 03. 02. 2011.  

18:00, 06:00       Tvoj san naš je plan: Uvod u FLP
 Tvoj san naš je plan 
 FLP-ovi proizvodi 
18:05, 06:05  Attila Gidófalvi: Safirna kvalifikacija   
19:15, 07:15       Attila Gidófalvi:  Put prema 
 dijamantnom safiru II 
20:35, 08:35       Csaba Tóth            
 Radim na Profit sharingu
21:25, 09:25       Tvoj san naš je plan
 FLP-ova mogućnost   
21:30, 09:30      Michael Strachowitz: Temeljni  
 kamenovi uspjeha: stav, 
 motivacija, tehnika
22:25, 10:25      Zsolt Fekete: Forever putem interneta
23:00, 11:00      Emil Tonk: Kvaliteta poduzetništva  
 - na koji način zastupati vrijednosti?
23:40, 11:40       dr. László Mezősi   
 Čak i psi i mačke piju aloe 
00:05, 12:05       John Curtis  
 I ti možeš blještati poput dijamanta!
01:05, 13:05       Attila Sebők: NDP, motor 
 pokretač biznisa
01:25, 13:25 József Szabó: FLP je moj život  
01:50, 13:50       Foreverov film, Trojna snaga 
02:25, 14:25       Aranka Vágási 
 Od supervizora do managera
02:55, 14:55       dr. Adolf L. Kósa   
 Nepisana pravila 
03:20, 15:20      Ágnes Klaj: Sponzorska pomoć  
 supervizorima
03:45, 15:45       Miklós Berkics, István Halmi  
04:45, 16:45       Tvoj san naš je plan 
 Bevezetés az FLP-be
 Uvod u FLP 
 FLP-ovi proizvodi 
04:50, 16:50       dr. István Taraczközy
 Holistična alternativna medicina 
05:30, 17:30       Tvoj san naš je plan 
 FLP-ova mogućnost
05:35, 17:25       Márta Zsiga: Treba gorjeti onaj tko  
 želi vatru paliti

03. 02. – 12. 02. 2011.  

18:00, 06:00 Foreverov film
 Trojna snaga
18:40, 06:40       Sonyaine minute  – Medna masaža
 Sonyaine minute  – Higijena
18:50, 06:40       Rex Maughan – s podnaslovima 
 Razgovor vodi: Klaudia Paczolay
19:10, 07:10       Sonyaine minute 
 Higijena, njega kose
  Sonyaine minute   – Njega kože
  Sonyaine minute   – Sonya Skin Care
19:25, 07:25       Aidan O'Hare – s podnaslovima 
 Razgovor vodi: dr. Adolf L. Kósa
19:45, 07:45       Sonyaine minute   – Fleur de Jouvence
19:50, 07:50      József Szabó 
20:05, 08:05       Miklós Berkics: Treći val
21:40, 09:40       Sonyaine minute   – Scrub
  Sonyaine minute   – Marine Mask
21:45, 09:45 József Heinbach, dr. Erzsébet Nika
 Ima mnogo mjesta na vrhu, 
 osvojimo ga skupa!
21:10, 09:10 Zsolt Fekete 
 Udvostruči svoj promet!
21:50, 09:50       dr. Ibolya Bagoly 
 Reci, što želiš od života?
23:30, 11:30 Sonyaine minute   – Epiblanc
  Sonyaine minute   – Igra bojama  
 Sonyaine minute   – Sonya 
 Colour Collection
23:40, 11:40 Péter Lenkey
 Razgovor vodi: dr. Adolf L. Kósa
23:50, 11:50       dr. Emese Dezsényi
 Proljetna malaksalost 
00:15, 12:15 dr. Edit Révész-Siklós
 Prirodni antioksidansi u 
 preventivi, u liječenju
00:55, 12:55       Sonyaine minute   – Palete boja
01:00, 13:00 Rex Maughan
01:45, 13:45 Aidan O'Hare
02:10, 14:10 Sonyaine minute   – Male tajne šminke  
 Sonyaine minute   – R3 Factor
02:15, 14:15 dr. Katalin Pirkhoffer-Seres, dr.  
 Endre Seres: Proljetna malaksalost
02:45, 14:45 Zoltán Nyíri, Krisztián Hackl
 Pozitivna obilježja, perspektive  
 tipova ličnosti
03:45, 15:45 dr. Sándor Milesz
 Razgovor vodi: dr. Adolf L. Kósa
04:00, 16:00 Sonyaine minute   – Temeljna šminka
  Sonyaine minute   – Alluring Eyes
04:05, 16:05 Razgovor triju gracija, Sonyaine minute
04:25, 16:25 Klára Hertelendy: Uvijek više!
05:00, 17:00 dr. Ibolya Bagoly: Hrana, jelo
05:25, 17:25 Zsolt Fekete: Uspostavljanje 
 kontakta

12.02.-17.02.2011.    
Dan uspješnosti non-stop

program na internetu

www.foreverliving.com
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„Prekrasan park, prvorazredna kuhinja, kvalitetna posluga: Hotel dvorac Szirák najbolji 

je odabir za mjesto održavanja svadbe: sve je ispalo kako smo zamislili“

Zsanett Gidófalvi i obitelj



Megavikend u    egeru
Odlučili smO s „mega ekipOm“ (ZsOlt 
leveleki, RóbeRt vaRga, ZsOlt Fekete, 
istván utasi, tamás budai, Csaba 
JuhásZ, teRÉZia heRman), udRuživši 
snage, pOnOvnO ORganiZiRati JednOm 
već uspJešan megavikend. CilJ nam 
Je biO pRikaZati tuZemne i inOZemne 
međunaROdnO pRiZnate gRaditelJe 
mReže Flp-a. skORO 850 suRadnika bilO Je 
ZnatiželJnO saZnati Od RukOvOditelJa 
nJihOvu pRiču O putu dO uspJeha.

Velika ekipa 
opet na okupu
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u subotu smo s 
Istvánom Abonyi-Tóthom bili domaćini priredbe. 

kao prvog u nizu predavača najavili smo mojega mentora, jednog 
od najuspješnijih Foreverovih graditelja mreže, svoju višu liniju, Miklósa 

Berkicsa. Prije i nakon svakog „velikog“ predavača slušali smo iskustva managera i 
viših managera. u subotu su Sándor Németh, Annamária Szűcs, Ágnes Katona i Mónika 

Szolnoki svojim predavanjima pružili nezaboravni doživljaj slušateljstvu, dok smo od veoma 
dinamične dame čuli zanimljive misli: Hajnalka Senk govorila je o ulozi žena, o ženskim aspektima 

gradnje mreže. na kraju slijedilo je zabavno i poučno predavanje jednog od utemeljitelja FLP-a u Mađarskoj, 
Józsefa Szabóa. navečer još malo rada, plesa, razgovora sa sponzorima, zabave, planiranja, wellnessa.

u nedjelju domaćini su bili Edina i Károly Léránt, na čiju smo se preciznost već navikli. kao prvo, poslušali 
smo riječi europskog operativnog direktora FLP-a Pétera Lenkeya, koji je skicirao dosadašnji razvoj i smjer budućeg 

razvoja tvrtke, te nas je pripremio na ono što nas očekuje. Svi suradnici uvjerili su se koliko pozornosti i priznanja 
dobivamo od vrhovništva FLP-a. Sljedeći predavač u nizu bio je iz medija dobro poznati odvjetnik, jedan od FLP-ovih 

rukovoditelja, dr. Adolf L. Kósa. govorio je o najvažnijim osloncima komercijalne mreže, o gradnji, o zabrani križanja 
linija. Bili smo svjedoci na koji sve to način adolf čini u praksi.

kraća nedjeljna predavanja održali su Izabella Zachár-Szűcs, Sacika i László Lukéj, Cecília Szőllősi, Katalin Vámosi, László 
Sulyok te Dr. Mária Fábián, dok je blok priznanja vodio novi soaring manager Zsolt Leveleki. Attila Gidófalvi je s managerima 
i rukovoditeljima viših razina u posebnoj prostoriji vodio iskreni motivacijski razgovor. Tibor Lapicz prenio nam je svoja iskustva, 
svojim rečenicama mudro je bodrio slušateljstvo na dobro osmišljeni rad. Kati i Attila Gidófalvi počastili su našu ekipu svojim 
prvim dijamantnim predavanjem. katika nam je ispričala na koji je način moguće uskladiti obiteljske obveze i posao. koje uloge 
prima na sebe kao majka, kao graditeljica mreže te kao supruga radi zajedničkog uspjeha. attila je pak uobičajenom nonšalantnošću 
podučavao ekipu. vrijedne misli popratio je humorističnim zgodama iz života. Suradnici su se vratili kući ispunjeni entuzijazmom, 

ciljevima i planovima. u ime cijele ekipe zahvaljujem na radu svim predavačima!

terézia herman
soaring managerica



SUPER RALLY
17–21. koLovozA 2011.
WAShington D. C.

Kvalifikacijski uvjeti:
Distributeri na managerskoj razini, koji između 1. travnja 
2010. i 31. ožujka 2011. realiziraju kupnju od najmanje 
1.500 karton-bodova, osvajaju pravo sudjelovanja na prired-
bi grupacije FLP-a pod nazivom FLP Super Rally; nadalje, 
po svakom distributerskom kodu dobivaju 500$ džeparca.

Karton-bodovi osvojeni na području operativnog društva 
domicilne države (vidi pod U11/2.5 i 2.6 Međunarodna 
poslovna politika) u najavljenom kvalifikacijskom razdoblju 
daju distributeru sljedeća prava na priredbi Međunarodni 
Super Rally:

a.  1.000 karton-bodova: smještaj s trima noćenjima te 
     2 ulaznice za Rally 
b.  750 karton-bodova: smještaj s jednim noćenjem te 
     2 ulaznice za Rally
c.  500 karton-bodova: 2 ulaznice za Rally 
d.  250 karton-bodova: 1 ulaznica za Rally 

SiLvER PoSt RALLY toUR
BAhAmSki otoCi
hotEL AtLAntiS 
PARADiSE iSLAnD

Kvalifikacijski uvjeti:
2.500 cc
Osvojite 2.500 cc između 1. travnja 
2010. te 31. ožujka 2011., i kvalificirat 
ćete se na Silver Post Rally Tour – 
PLUS dobivate 1.000$ džeparca po 
distributerskom kodu.

5.000 cc
Osvojite 5.000 cc između 1. travnja 
2010. te 31. ožujka 2011., dobivate iste 
nagrade kao kvalifikanti razine 2.500 
cc – PLUS dodatnih 1000$ džeparca po 
distributerskom kodu, posebno priznanje 
na Super Rallyju, nadalje mogućnost 
uporabe VIP-reda pri kupnji proizvoda 
na Rallyju!

7.500 cc
Osvojite 7.500 cc između 1. travnja 
2010. te 31. ožujka 2011., dobivate iste 
nagrade kao kvalifikanti razine 5.000 
cc – PLUS dodatnih 1000$ džeparca 
po distributerskom kodu, nadalje poziv 
na poseban susret s rukovoditeljima 
tvrtke na Silver Post Rally Touru i 
poziv na Eagle Summit o trošku 
tvrtke!

10.000 cc
Osvojite 10.000 cc između 1. travnja 
2010. te 31. ožujka 2011., dobivate 
iste nagrade kao kvalifikanti razine 
7.500 cc – PLUS osigurano vam je 
putovanje na Super Rally u poslovnom 
razredu!

12.500 cc
Osvojite najmanje 12.500 cc između 
1. travnja 2010. te 31. ožujka 2011., 
dobivate iste nagrade kao kvalifikanti 
razine 10.000 cc – PLUS 9.500 
(ukupno 12.500) USD džeparca po 
distributerskom kodu!



Budimpešta, 12. veljače 2011.

Pozdravni govor  
dr. Sándor MileSz 

državni direktor

KvalifiKacijSKa 
svečanost assistant 

Managera

dr. edit révész-siklós  
i zoltán siklós

soaring manager 
domaćini

MyflPBiz
zsolt leveleki

soaring manager

ljekovita biljka za 
razMišljanje ginKgo  BiloBa 

dr. terézia samu
soaring managerica 

PredajeM Svoje znanje  
éva váradi 
managerica

u utrci 
istván Halmi  

safirni manager

PredajeM forever  
Győzőné maGyar 

managerica

KvalifiKacijSKa 
svečanost 

supervizora, 
assistant manaGera

kvalifikacijska svečanost 
manaGera, predaja reGistracijskiH 

tablica, viši manaGeri

tijekom priredbe 
distributere očekuje 

cjelodnevni sajam, 
cjelokupni asortiman 
forevera S BodovnoM 
vrijednosti ili bez nje.

srdačno očekujemo svakoGa, s početkom od 10:00 sati u dvorani syma (1043 budimpešta, dózsa GyörGy út 1.)
 tijekom priredbe djeci od 3 do 8 Godina osiGurana je besplatna soba s iGračkama, uz stručni nadzor.

Želimo svakome uGodan provod! zadrŽavamo pravo izmjene proGrama.
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